

**FACTURĂ**  
Seria/Nr.: **CONT0005**  
Data: **31.07.2025**  
Procent TVA: **19**

**Furnizor:**

**LUCACRIS CONSULTING SRL**

Reg.com: **J2015000149275**

CIF: **34199766**

Adresa: **SCOLII nr. 88 ap. C1, COTU VAMES, COM. HORIA**

IBAN: **RO43BTRLRONCRT0290038001**

Banca: **BANCA TRANSILVANIA**

IBAN: **RO77TREZ4925069XXX005176**

Banca: **Trezorerie operativa Municipiul Roman**

Persoană de contact: **ENACHE IONELA**

Email: **lucacrissrld@gmail.com**

Tel.: **0740287000**

**Client:**

**COMUNA GHERAESTI**

CIF: **2613729**

Adresa: **STR. VASILE ALECSANDRI, NR. 56, GHERAESTI**

Tel.: **0233746051**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor                                                                                                                                                                     | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                                                                                                                                                                                          | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | SERVICII DE CONSULTANTA IMPLEMENTARE PROIECT ANGHEL SALIGNY<br>- obiectiv"Extindere retea de alimentare cu apa si canalizare in satele Gheraiestii Noi si Tetcani, judetul Neamt", contract 77/14. 03.2023 | buc  | 1     | 10.000,000                   | 10.000,00      | 1.900,00           | 11.900,00            |
| Total       |                                                                                                                                                                                                            |      |       |                              | 10.000,00      | 1.900,00           |                      |
| Total plată |                                                                                                                                                                                                            |      |       |                              |                |                    | 11.900,00            |

Termen de plata: 31.07.2025

Note: Factura circula fara stampila si semnatura conform art. 319, alin. 29, legea 227/2015.

ID încărcare: 5299260223

**Date expediție:**

**Semnatura și stampila furnizorului:**

**Semnatura de primire:**

**FACTURĂ**  
Seria/Nr.: **ARSACIS 10 306**  
Data: **01.07.2025**  
**Entitatea nu este inregistrata**  
**in scopuri de TVA**  
**VATEX-EU-O**

**Furnizor:**

**ASOCIATIA REGIONALA A SERVICIILOR DE APA CANAL**  
**IASI - ARSACIS**  
CIF: **17813814**  
Adresa: **MIHAI COSTACHESCU (CLADIRE ADMINISTRATIVA**  
**3) nr. 6, IASI**  
IBAN: **RO55BRDE240SV43712882400**  
Banca: **BANCA ROMANA DE DEZVOLTARE**  
IBAN: **RO82RZBR0000060012067851**  
Banca: **RAIFFEISENBANK ROMANIA.**  
Persoană de contact: **Apostol Carmen**  
Email: **asociatiaarsacis@yahoo.com**  
Tel.: **0232205251**

**Client:**

**COMUNA GHERAESTI**  
CIF: **2613729**

Adresa: **STR. VASILE ALECSANDRI, NR. 56, GHERAESTI**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M.            | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|----------------------------------------|-----------------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                      | 2               | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | COTIZATIE TRIM III 2025                | trimestru - QTR | 1     | 1.627,250                    | 1.627,25       | 0,00               | 1.627,25             |
| Total       |                                        |                 |       |                              | 1.627,25       | 0,00               |                      |
| Total plată |                                        |                 |       |                              |                |                    | 1.627,25             |

Termen de plata: 31.07.2025  
Note:  
ID încărcare: 5174668347

**Date expediție:**                      **Semnatura și stampila furnizorului:**                      **Semnatura de primire:**

**FACTURĂ**  
Seria/Nr.: **AFLM0027**  
Data: **02.07.2025**  
**Nu face obiectul TVA**  
**VATEX-EU-O**

**Furnizor:**  
**ASOCIATIA "ANSAMBLUL FOLCLORIC LUNCA MOLDOVEI"**  
CIF: **42030430**  
Adresa: **Str. Vasile Alecsandri, Nr.169", Sat Gheraesti Com. Gheraesti**  
IBAN: **RO30BTRLRONCRT0646773001**  
Banca: **CONT BANCA TRANSILVANIA IN RON**  
Persoană de contact: **Vasile Cristinel Plesca**

**Client:**  
**COMUNA GHERAESTI**  
CIF: **2613729**  
Adresa: **Str. Vasile Alecsandri, Nr.56", Sat Gheraesti Com. Gheraesti**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor                 | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|--------------------------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                                      | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | Prestari servicii conform contract nr, 289/ 05,06,2025 | H    | 1     | 2.000,000                    | 2.000,00       | 0,00               | 2.000,00             |
| Total       |                                                        |      |       |                              | 2.000,00       | 0,00               |                      |
| Total plată |                                                        |      |       |                              |                |                    | 2.000,00             |

Termen de plata: 17.07.2025  
Note: REGIM SPECIAL DE SCUTIRE PENTRU INTREPRINDERILE MICI#RO10TREZ24A700600200130X  
ID încărcare: 5180045027

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

**FACTURĂ**  
Seria/Nr.: **CV 86**  
Data: **09.07.2025**

**Furnizor:**  
**COVALIU GRIGORI PFA**  
CIF: **30117640**

Adresa: **ALEEA VIFORULUI 14, Bl.D1, Et.3, PIATRA NEAMT**

IBAN: ...

Banca: ---- **nedefinit** ----

Persoană de contact: **COVALIU GRIGORI**

**Client:**  
**COMUNA GHERAESTI**  
CIF: **2613729**

Adresa: **Str.VASILE ALECSANDRI, Nr.56, GHERAESTI**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M.               | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|----------------------------------------|--------------------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                      | 2                  | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | Intocmire documentatie cadastrala      | unitate de service | 3     | 800,000                      | 2.400,00       | 0,00               | 2.400,00             |
| 2           | Intocmire documentatie cadastrala      | unitate de service | 34.09 | 65,000                       | 2.215,85       | 0,00               | 2.215,85             |
| Total       |                                        |                    |       |                              | 4.615,85       | 0,00               |                      |
| Total plată |                                        |                    |       |                              |                |                    | 4.615,85             |

Termen de plata: 09.07.2025

Note: contr 150/02.04.2025 contr 185/16.04.2025 pv 24/09.07.2025

ID încărcare: 5215004547

**Date expediție:**  
Data livrării: 09.07.2025  
Strada: Str.VASILE ALECSANDRI, Nr.56  
Localitate: GHERAESTI  
Cod județ: RO-NT  
Țara: RO

**Semnatura și stampila furnizorului:**

**Semnatura de primire:**

FACTURĂ

Seria/Nr.: BASEPR0133

Data: 23.07.2025

Procent TVA: 19

**Furnizor:**  
**BASE PROIECT S.R.L.**  
Reg.com: J27/1689/2008  
CIF: 24742880  
Adresa: STR. LIBERTATII, BL.3, SC.F, ET.4, AP.60, ROMAN  
IBAN: RO95TREZ4925069XXX004658  
Banca: TREZORERIA STATULUI  
IBAN: RO61BTRLRONCRT0V16890401  
Banca: BANCA TRANSILVANIA  
Persoană de contact: Balteanu Sergiu  
Email: base.proiect@yahoo.com  
Tel.: 0741202166

**Client:**  
**COMUNA GHERAESTI**  
CIF: 2613729  
Adresa: STR. VASILE ALECSANDRI, NR.56, SAT GHERAESTI  
**COM. GHERAESTI**  
Tel.: 0233746051

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor                                                                                                                                                                   | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                                                                                                                                                                                        | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | Contravaloare prestari servicii dirigenție de santier conform contract nr. 299/11.06.2025<br>- Amenajare parc Monumentul Eroilor - Gheraesti Cod CPV: 71520000-9 - Servicii de supraveghere a lucrarilor | buc  | 1     | 500,000                      | 500,00         | 95,00              | 595,00               |
| Total       |                                                                                                                                                                                                          |      |       |                              | 500,00         | 95,00              |                      |
| Total plată |                                                                                                                                                                                                          |      |       |                              |                |                    | 595,00               |

Termen de plata: 15.08.2025  
Note:  
ID încărcare: 5269839999

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

**FACTURĂ**  
Seria/Nr.: **PVA00181**  
Data: **02.07.2025**  
**Nu face obiectul TVA**  
**VATEX-EU-O**

**Furnizor:**  
**PLESCA VASILE-CRISTINEL PERSOANA FIZICA**  
**AUTORIZATA**  
CIF: **33738340**  
Adresa: **Str. Aprodu Purice, Nr.3, Bl.3, Sc.a, Et.4, Ap.19,**  
**Bacau**  
IBAN: **RO38INGB0000999910124408**  
Banca: **CONT ING BANK NV IN RON**  
Persoană de contact: **Vasile Cristinel Plesca**

**Client:**  
**COMUNA GHERAESTI**  
CIF: **2613729**  
Adresa: **Str. Vasile Alecsandri, Nr.56, Sat Gheraesti Com.**  
**Gheraesti**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor               | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|------------------------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                                    | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | Prestari servicii conform contract nr.50/ 25.02.2025 | luna | 1     | 2.000,000                    | 2.000,00       | 0,00               | 2.000,00             |
| Total       |                                                      |      |       |                              | 2.000,00       | 0,00               |                      |
| Total plată |                                                      |      |       |                              |                |                    | 2.000,00             |

Termen de plata: 17.07.2025  
Note: REGIM SPECIAL DE SCUTIRE PENTRU INTREPRINDERILE MICI  
ID încărcare: 5153577316

**Date expediție:**                      **Semnatura și stampila furnizorului:**                      **Semnatura de primire:**

**FACTURĂ**  
Seria/Nr.: NT VIC 341  
Data: 14.07.2025  
Procent TVA: 19

**Furnizor:**

**S.C. VIP IMV CONSTRUCT S.R.L.**

Reg.com: J27/251/2013

CIF: 31577530

Adresa: FUNDATURA CRAITELOR nr. 5 bl. - sc. - et. - ap. -,

**SAT.GHERAESTI**

IBAN: RO56BACX0000002427444000

Banca: UNICREDIT BANK SA

Email: ela\_info\_consult@yahoo.com

Tel.: 0740590374

**Client:**

**COMUNA GHERAESTI**

CIF: 2613729

Adresa: STR. VASILE ALECSANDRI, NR. 56, GHERAESTI

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor    | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|-------------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                         | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | EXECUTAT LUCRARI CONSTRUCTII CONF.SL.nr.2 | buc  | 1     | 33.500,000                   | 33.500,00      | 6.365,00           | 39.865,00            |
| Total       |                                           |      |       |                              | 33.500,00      | 6.365,00           |                      |
| Total plată |                                           |      |       |                              |                |                    | 39.865,00            |

Termen de plata: 14.07.2025

Note:

ID încărcare: 5209500814

**Date expediție:**

**Semnatura și stampila furnizorului:**

**Semnatura de primire:**

**FACTURĂ**  
Seria/Nr.: **0001 nr. 0375**  
Data: **17.07.2025**  
Procent TVA: **19**

**Furnizor:**  
**SERBER ELECTRIC SRL**

Reg.com: **J27/184/2020**

CIF: **42304862**

Adresa: **Sat Gheraesti Com. Gheraesti, Str. Familiei, Nr.15, Gheraesti**

IBAN: **RO51TREZ4925069XXX006808**

Banca: **CONT TREZORERIA STATULUI IN RON**

IBAN: **RO92BTRLRONCRT0542635401**

Banca: **CONT BANCA TRANSILVANIA IN RON**

Persoană de contact: **Sergiu-Marian Beresoale**

Email: **serberelectric@gmail.com**

**Client:**  
**COMUNA GHERAESTI**

CIF: **2613729**

Adresa: **Str. Vasile Alecsandri, Nr.56", Sat Gheraesti Com. Gheraesti**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor                                                               | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                                                                                    | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | Înlocuit aparat de iluminat LED putere max. 52W conform contract Nr. 216 din 03.07.2023 si a listei  | buc  | 2     | 130,000                      | 260,00         | 49,40              | 309,40               |
| 2           | Programare sistem de iluminat ora de aprindere/stingere conform contract Nr. 216 din 03.07.2023 si a | buc  | 9     | 24,000                       | 216,00         | 41,04              | 257,04               |
| 3           | MONTARE PROIECTOR LINIAR LED 27W conform contract Nr. 216 din 03.07.2023 si a listei elementelor de  | buc  | 4     | 120,000                      | 480,00         | 91,20              | 571,20               |
| 4           | Înlocuit patron siguranță MPR 80A conform contract Nr. 216 din 03.07.2023 si a listei elementelor de | buc  | 1     | 54,000                       | 54,00          | 10,26              | 64,26                |
| 5           | Înlocuire cleme CDD 15IL conform contract Nr. 216 din 03.07.2023 si a listei elementelor de pret     | buc  | 5     | 10,000                       | 50,00          | 9,50               | 59,50                |
| 6           | Asistenta Tehnica                                                                                    | H    | 2     | 250,000                      | 500,00         | 95,00              | 595,00               |
| Total       |                                                                                                      |      |       |                              | 1.560,00       | 296,40             |                      |
| Total plată |                                                                                                      |      |       |                              |                |                    | 1.856,40             |

Termen de plata: 17.07.2025

Note: RO10TREZ24A700600200130X

ID încărcare: 5226736874

**Date expediție:**

**Semnatura și stampila furnizorului:**

**Semnatura de primire:**

**FACTURĂ**  
Seria/Nr.: **CNPRZNT17**  
**/00001094**  
Data: **30.06.2025**  
Procent TVA: **19**

**Furnizor:**

**CNPR Gheraesti of CIF 30515831**

Reg.com: **J40/8636/1998**

CIF: **427410**

Adresa: **BIRUINTA nr 32 -, GHERAESTI -**

IBAN: **RO54TREZ4065069XXX018391**

Banca: **TREZORERIA STATULUI**

**Client:**

**COMUNA GHERAESTI**

CIF: **2613729**

Adresa: **Neamt, Comuna Gheraesti, STRADA VASILE**  
**ALECSANDRI, Numar 56, Bloc/Scara , Sector , Cod postal**  
**617205, Comuna Gheraesti**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor         | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|------------------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                              | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | Correspondenta interna AR prior ( bucati= 59 ) | buc  | 1     | 644,550                      | 644,55         | 122,46             | 767,01               |
| Total       |                                                |      |       |                              | 644,55         | 122,46             |                      |
| Total plată |                                                |      |       |                              |                |                    | 767,00               |

Termen de plata: 31.07.2025

Note:

ID încărcare: 5240177053

**Date expediție:**

Data livrării: 15.07.2025

Strada: Neamt, Comuna Gheraesti, STRADA VASILE ALECSANDRI, Numar 56, Bloc/Scara , Sector , Cod postal 617205

Localitate: Comuna Gheraesti

Cod județ: RO-NT

Țara: RO

**Semnatura și stampila furnizorului:**

**Semnatura de primire:**

**FACTURĂ**  
Seria/Nr.: **CNPRZNT17**  
**/00001206**  
Data: **31.07.2025**  
Procent TVA: **19**

**Furnizor:**

**CNPR Gheraesti of CIF 30515831**

Reg.com: **J40/8636/1998**

CIF: **427410**

Adresa: **BIRUINTA nr 32 -, GHERAESTI -**

IBAN: **RO54TREZ4065069XXX018391**

Banca: **TREZORERIA STATULUI**

**Client:**

**COMUNA GHERAESTI**

CIF: **2613729**

Adresa: **Neamt, Comuna Gheraesti, STRADA VASILE**  
**ALECSANDRI, Numar 56, Bloc/Scara , Sector , Cod postal**  
**617205, Comuna Gheraesti**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor         | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|------------------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                              | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | Correspondenta interna AR prior ( bucati= 68 ) | buc  | 1     | 734,440                      | 734,44         | 139,54             | 873,98               |
| Total       |                                                |      |       |                              | 734,44         | 139,54             |                      |
| Total plată |                                                |      |       |                              |                |                    | 874,00               |

Termen de plata: 31.08.2025

Note:

ID încărcare: 5301134079

**Date expediție:**

Data livrării: 01.08.2025

Strada: Neamt, Comuna Gheraesti, STRADA VASILE ALECSANDRI, Numar 56, Bloc/Scara , Sector , Cod postal 617205

Localitate: Comuna Gheraesti

Cod județ: RO-NT

Țara: RO

**Semnatura și stampila furnizorului:**

**Semnatura de primire:**

FACTURĂ

Seria/Nr.: DSP 1226

Data: 22.07.2025

Entitatea nu este inregistrata  
in scopuri de TVA

Furnizor:  
DIRECTIA DE SANATATE PUBLICA A JUDETULUI NEAMT  
CIF: 2613370  
Adresa: B-dul DACIA 4A, Piatra Neamt  
IBAN: RO94TREZ49120E365000XXXX  
Banca: TREZORERIA STATULUI

Client:  
COMUNA GHERAESTI  
CIF: 2613729  
Adresa: VASILE ALECSANDRI 56, Gherăesti

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor                                                                                                                                                                                        | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                                                                                                                                                                                                             | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | ANALIZE CHIMICE / BACTERIOLOGICE CONFORM ORDIN M.S. 3421/2022<br>- EX.FIZICO-CHIMIC 2 PROBE X 306 lei;EX.BACT. 2 PROBE X 344 lei PENTRU APA NECLORINATA CF.CONTRACT NR.7673/18.<br>07.2025 - SE ACHITA CU OP - CPV 71900000-7 | buc  | 2     | 650,000                      | 1.300,00       | 0,00               | 1.300,00             |
| Total       |                                                                                                                                                                                                                               |      |       |                              | 1.300,00       | 0,00               |                      |
| Total plată |                                                                                                                                                                                                                               |      |       |                              |                |                    | 1.300,00             |

Termen de plata: 21.08.2025  
Note: MACOVEI DANIEL  
ID încărcare: 5269715805

Date expediție:  
Strada: B-dul DACIA  
Localitate: Piatra Neamt  
Cod județ: RO-NT  
Țara: RO

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

**FACTURĂ**Seria/Nr.: **GCM2482**Data: **02.07.2025**Procent TVA: **19****Furnizor:****GABY COMPANY S.R.L.**Reg.com: **J27/37/11.01.2006**CIF: **18274610**Adresa: **AL.I.CUZA NR 52A, TETCANI**IBAN: **RO65TREZ4925069XXX005489**Banca: **CONT TREZORERIA STATULUI IN RON**IBAN: **RO34RZBR0000060028154419**Banca: **CONT RAIFFEISEN BANK IN RON**Persoană de contact: **GABRIEL COCUT**Email: **cocut.gabriel@yahoo.com**Tel.: **0766331295****Client:****COMUNA GHERAESTI**CIF: **2613729**Adresa: **Vasile Alecsandri 56, Gheraesti**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cant. | Preț unitar<br>(fără TVA)<br>-Lei- | Valoarea<br>-Lei- | Valoarea<br>TVA -Lei- | Total<br>(cu TVA)<br>-Lei- |
|-------------|----------------------------------------|------|-------|------------------------------------|-------------------|-----------------------|----------------------------|
| 0           | 1                                      | 2    | 3     | 4                                  | 5(3x4)            | 6                     | 7(5+6)                     |
| 1           | SERVICII DE VULCANIZARE                | buc  | 1     | 310,920                            | 310,92            | 59,07                 | 369,99                     |
| Total       |                                        |      |       |                                    | 310,92            | 59,07                 |                            |
| Total plată |                                        |      |       |                                    |                   |                       | 370,00                     |

Termen de plata: 17.07.2025

Note:

ID încărcare: 5185030425

**Date expediție:****Semnatura și stampila furnizorului:****Semnatura de primire:**

**FACTURĂ**  
Seria/Nr.: **GCM2483**  
Data: **02.07.2025**  
Procent TVA: **19**

**Furnizor:**

**GABY COMPANY S.R.L.**

Reg.com: **J27/37/11.01.2006**

CIF: **18274610**

Adresa: **AL.I.CUZA NR 52A, TETCANI**

IBAN: **RO65TREZ4925069XXX005489**

Banca: **CONT TREZORERIA STATULUI IN RON**

IBAN: **RO34RZBR0000060028154419**

Banca: **CONT RAIFFEISEN BANK IN RON**

Persoană de contact: **GABRIEL COCUT**

Email: **cocut.gabriel@yahoo.com**

Tel.: **0766331295**

**Client:**

**COMUNA GHERAESTI**

CIF: **2613729**

Adresa: **Vasile Alecsandri 56, Gheraesti**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor             | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|----------------------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                                  | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | 100AIPLPI520 LICHID SPALARE PARBRIZ IARNA -20 C 5L | L    | 4     | 16,810                       | 67,23          | 12,78              | 80,01                |
| 2           | ANTIGEL CONCENTRAT AI PERFECT G12 1L               | buc  | 4     | 12,610                       | 50,42          | 9,58               | 60,00                |
| 3           | AUTOMATOR ATF II 12X1L                             | buc  | 4     | 25,210                       | 100,84         | 19,16              | 120,00               |
| 4           | SPRAY DEGRIPANT MOS2 400 ML                        | buc  | 1     | 25,210                       | 25,21          | 4,79               | 30,00                |
| 5           | SPRAY VASELINA WD-40 /400 ML                       | buc  | 1     | 30,250                       | 30,25          | 5,75               | 36,00                |
| 6           | SPRAY VASELINA CU PTFE 500ML                       | buc  | 1     | 25,210                       | 25,21          | 4,79               | 30,00                |
| 7           | 95515195 CONDUCTA SERVO                            | buc  | 1     | 1.554,620                    | 1.554,62       | 295,38             | 1.850,00             |
| Total       |                                                    |      |       |                              | 1.853,78       | 352,23             |                      |
| Total plată |                                                    |      |       |                              |                |                    | 2.206,00             |

Termen de plata: 17.07.2025

Note:

ID încărcare: 5185049169

**Date expediție:**

**Semnatura și stampila furnizorului:**

**Semnatura de primire:**

FACTURĂ

Seria/Nr.: PXC2508003978

Data: 24.07.2025

Furnizor:

PLUXEE ROMANIA SRL

CIF: 11071295

Adresa: B-dul Dimitrie Pompei,nr.9-9A, SECTOR2

IBAN: RO20TREZ700506011X016004

Banca: TREZ - TREZORERIA STATULUI

Client:

COMUNA GHERAESTI

CIF: 2613729

Adresa: STR. VASILE ALECSANDRI, Nr. 56, GHERAESTI

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|----------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                      | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | Tichete sociale Pluxee Social          | buc  | 6     | 132,000                      | 792,00         | 0,00               | 792,00               |
| 2           | Prestare servicii                      | buc  | 1     | 1,000                        | 0,01           | 0,19               | 0,20                 |
| Total       |                                        |      |       |                              | 792,01         | 0,19               |                      |
| Total plată |                                        |      |       |                              |                |                    | 792,01               |

Termen de plata: 25.07.2025

Note:

ID încărcare: 5275271239

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

**FACTURĂ**  
Seria/Nr.: **IVRM 4016**  
Data: **15.07.2025**  
Procent TVA: **19**

**Furnizor:**

**S.C. IVEREM GROUP S.R.L**

Reg.com: **J4/257/2019**

CIF: **40526986**

Adresa: **Pictor Theodor Aman bl. 4 sc. B ap. 25, BACAU**

IBAN: **RO60PIRB0400750447001000**

Banca: **FIRST BANK**

IBAN: **RO26PIRB0400750447002000**

Banca: **FIRST BANK**

IBAN: **RO38TREZ0615069XXX017177**

Banca: **Trezorerie operativa Municipiul Bacau**

Persoană de contact: **IRINOIU NECULAI**

Email: **iveremgroup@gmail.com**

**Client:**

**COMUNA GHERAESTI**

CIF: **2613729**

Adresa: **STR. VASILE ALECSANDRI, NR. 56, GHERAESTI**

Persoană de contact: **STAN MIHAI**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|----------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                      | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | DOSAR SIMPLU                           | buc  | 200   | 0,550                        | 110,00         | 20,90              | 130,90               |
| 2           | HARTIE COPIATOR A4 80G/MP 500COLI/TOP  | buc  | 100   | 18,990                       | 1.899,00       | 360,81             | 2.259,81             |
| 3           | HARTIE COPIATOR A3 80G/MP 500COLI/TOP  | buc  | 1     | 35,000                       | 35,00          | 6,65               | 41,65                |
| 4           | DOSAR PLIC                             | buc  | 50    | 0,840                        | 42,00          | 7,98               | 49,98                |
| 5           | PLIC C6 AUTOADEZIV                     | buc  | 500   | 0,090                        | 45,00          | 8,55               | 53,55                |
| 6           | PLIC C6 GUMAT                          | buc  | 500   | 0,080                        | 40,00          | 7,60               | 47,60                |
| 7           | PLIC C5 AUTOADEZIV                     | buc  | 100   | 0,210                        | 21,00          | 3,99               | 24,99                |
| 8           | PLIC C5 GUMAT                          | buc  | 100   | 0,180                        | 18,00          | 3,42               | 21,42                |
| 9           | REGISTRU 100FILE                       | buc  | 2     | 10,500                       | 21,00          | 3,99               | 24,99                |
| 10          | PLIC C4 GUMAT                          | buc  | 50    | 0,320                        | 16,00          | 3,04               | 19,04                |
| 11          | DOSAR INCOPCIAT 1/1                    | buc  | 50    | 0,900                        | 45,00          | 8,55               | 53,55                |
| Total       |                                        |      |       |                              | 2.292,00       | 435,48             |                      |
| Total plată |                                        |      |       |                              |                |                    | 2.727,48             |

Termen de plata: 15.07.2025

Note: Factura este valabila si fara semnatura si stampila, conform art.319 alin.29 din legea 227/2015

ID încărcare: 5250577023

**Date expediție:**

**Semnatura și stampila furnizorului:**

**Semnatura de primire:**

**FACTURĂ**Seria/Nr.: **DRU 4153**Data: **07.07.2025**Procent TVA: **19****Furnizor:****S.C. DRUPO NEAMT S.A.**CIF: **4145349**Adresa: **ARCULUI 6, PIATRA NEAMT**IBAN: **RO04TREZ4915069XXX000926**Banca: **TREZORERIA PIATRA NEAMT**Persoană de contact: **BIRGAOANU MIHAELA**Email: **mihaela.gheorghiu89@yahoo.com**Tel.: **0740824719****Client:****COMUNA GHERAESTI**CIF: **2613729**Adresa: **Str.VASILE ALECSANDRI, Nr.56, GHERAESTI**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor                                                   | U.M.                  | Cant. | Preț unitar<br>(fără TVA)<br>-Lei- | Valoarea<br>-Lei- | Valoarea<br>TVA -Lei- | Total<br>(cu TVA)<br>-Lei- |
|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-------|------------------------------------|-------------------|-----------------------|----------------------------|
| 0           | 1                                                                                        | 2                     | 3     | 4                                  | 5(3x4)            | 6                     | 7(5+6)                     |
| 1           | Marcaje rut. longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, exec mecaniz. | km                    | 3.81  | 3.486,170                          | 13.282,31         | 2.523,64              | 15.805,95                  |
| 2           | Marcaje longitudinale, transversale si diverse exec. mecanizat                           | Zi<br>metru<br>pătrat | 223.4 | 97,030                             | 21.676,50         | 4.118,54              | 25.795,04                  |
| Total       |                                                                                          |                       |       |                                    | 34.958,81         | 6.642,18              |                            |
| Total plată |                                                                                          |                       |       |                                    |                   |                       | 41.600,98                  |

Termen de plata: 06.08.2025

Note: ctr 308/17.06.2025

ID încărcare: 5201520893

**Date expediție:**

Data livrării: 07.07.2025

Strada: Str.VASILE ALECSANDRI, Nr.56

Localitate: GHERAESTI

Cod județ: RO-NT

Țara: RO

**Semnatura și stampila furnizorului:****Semnatura de primire:**

FACTURĂ

Seria/Nr.: 2023 nr. 4598

Data: 19.07.2025

Procent TVA: 19

**Furnizor:**  
**4GPS INTERNATIONAL SRL**  
Reg.com: **J40/19016/2017**  
CIF: **38481459**  
Adresa: **Str. Barnova 13 Bucuresti Sect 5, SECTOR5**  
IBAN: **RO11BRMA0999100080995481**  
Banca: **CONT BANCA ROMANEASCA - MEMBER OF NATIONAL BANK OF GREECE GROUP IN RON**  
Persoană de contact: **departamentul facturare**  
Email: **office@4gps.ro**  
Tel.: **0771278162**

**Client:**  
**COMUNA GHERAESTI**  
CIF: **2613729**  
Adresa: **Sat Gheraesti Com. Gheraesti, Str. Vasile Alecsandri, Nr.56, Gheraesti**  
Email: **primaria@primariagheraesti.ro**  
Tel.: **0233746051**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|----------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                      | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | ABONAMENT MONITORIZARE FLOTA<br>- luna | buc  | 7     | 35,000                       | 245,00         | 46,55              | 291,55               |
| Total       |                                        |      |       |                              | 245,00         | 46,55              |                      |
| Total plată |                                        |      |       |                              |                |                    | 291,55               |

Termen de plata: 26.07.2025  
Note: Serv. monitorizare flota conf. contract  
ID încărcare: 5241991870

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

## FACTURĂ

Seria/Nr.: C G 5335

Data: 15.07.2025

Procent TVA: 19

## Furnizor:

SC CAEMI GROUP SRL

Reg.com: J27/695/2014

CIF: 21834645

Adresa: MORII 1, GHERAESTI

IBAN: RO12INGB0000999908110768

Banca: ING BANK N.V. AMSTERDAM SUCURSALA

BUCURESTI

Persoană de contact: ANDREI CAMELIA

## Client:

COMUNA GHERAESTI

CIF: 2613729

Adresa: Str.VASILE ALECSANDRI, Nr.56, GHERAESTI

Persoană de contact: COBZARU DAN

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor     | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA)<br>-Lei- | Valoarea<br>-Lei- | Valoarea<br>TVA -Lei- | Total<br>(cu TVA)<br>-Lei- |
|-------------|--------------------------------------------|------|-------|---------------------------------|-------------------|-----------------------|----------------------------|
| 0           | 1                                          | 2    | 3     | 4                               | 5(3x4)            | 6                     | 7(5+6)                     |
| 1           | VOP. LAV. ZERTIF. MICROSF CERAM LUCIOS 15L | buc  | 3     | 462,183                         | 1.386,55          | 263,44                | 1.649,99                   |
| Total       |                                            |      |       |                                 | 1.386,55          | 263,44                |                            |
| Total plată |                                            |      |       |                                 |                   |                       | 1.650,00                   |

Termen de plata: 15.07.2025

Note:

ID încărcare: 5242067065

## Date expediție:

Data livrării: 15.07.2025

Strada: Str.VASILE ALECSANDRI, Nr.56

Localitate: GHERAESTI

Cod județ: RO-NT

Țara: RO

## Semnatura și stampila furnizorului:

## Semnatura de primire:

**FACTURĂ**  
Seria/Nr.: **INT 6483**  
Data: **02.07.2025**  
Procent TVA: **19**

**Furnizor:**  
**INTEGRAL SERV SRL**  
Reg.com: **J27/124/2003**  
CIF: **15185144**  
Adresa: **STR. ION CREANGA, Bl.8, Sc.B, Et.P, Ap.16, ROMAN**  
IBAN: **RO56TREZ4925069XXX002159**  
Banca: **TREZORERIA ROMAN**  
Persoană de contact: **CIJENSCHI ADRIAN**

**Client:**  
**COMUNA GHERAESTI**  
CIF: **2613729**  
Adresa: -, **GHERAESTI**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|----------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                      | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | CARBURATOR FS235                       | buc  | 1     | 294,118                      | 294,12         | 55,88              | 350,00               |
| 2           | MANER TUBULAR                          | buc  | 1     | 142,857                      | 142,86         | 27,14              | 170,00               |
| 3           | BUJIE NGK CMR6H                        | buc  | 3     | 16,807                       | 50,42          | 9,58               | 60,00                |
| 4           | SORB                                   | buc  | 3     | 21,008                       | 63,03          | 11,97              | 75,00                |
| 5           | FILTRU AER FS94                        | buc  | 11    | 12,605                       | 138,66         | 26,34              | 165,00               |
| 6           | FILTRU AER VLIES                       | buc  | 10    | 42,017                       | 420,17         | 79,83              | 500,00               |
| 7           | FILTRU AER FS235                       | buc  | 10    | 29,412                       | 294,12         | 55,88              | 350,00               |
| 8           | FILTRU AER FS260                       | buc  | 10    | 37,815                       | 378,15         | 71,85              | 450,00               |
| 9           | SINA 40CM ,325" 1.6mm                  | buc  | 2     | 168,067                      | 336,13         | 63,87              | 400,00               |
| 10          | CAPA                                   | buc  | 13    | 16,807                       | 218,49         | 41,51              | 260,00               |
| 11          | ARBORE ANTRENARE FS260                 | buc  | 1     | 176,471                      | 176,47         | 33,53              | 210,00               |
| 12          | FIR NYLON ROTUND 3,0mmX271M GALBEN     | buc  | 2     | 344,538                      | 689,08         | 130,92             | 820,00               |
| 13          | DISC CU DINTI LANCE 200-80             | buc  | 2     | 142,857                      | 285,71         | 54,29              | 340,00               |
| Total       |                                        |      |       |                              | 3.487,41       | 662,59             |                      |
| Total plată |                                        |      |       |                              |                |                    | 4.150,00             |

Termen de plata: 01.08.2025  
Note:  
ID încărcare: 5154605340

**Date expediție:**  
Data livrării: 02.07.2025  
Strada: -  
Localitate: GHERAESTI  
Cod județ: RO-NT  
Țara: RO

**Semnatura și stampila furnizorului:**

**Semnatura de primire:**

FACTURĂ

Seria/Nr.: MSM nr. 14594

Data: 04.07.2025

Procent TVA: 19

**Furnizor:**  
**MILLENIUM MANAGEMENT SISTEM SRL**  
Reg.com: J2017000327264  
CIF: 37150600  
Adresa: Sediul social Str. Calarasilor nr.18, Targu Mures  
IBAN: RO86TREZ4765069XXX016676  
Banca: CONT TREZORERIA STATULUI IN RON  
IBAN: RO88BTRLRONCRT0406818401  
Banca: CONT BANCA TRANSILVANIA IN RON  
IBAN: RO35INGB0000999908997904  
Banca: CONT ING BANK NV IN RON  
Persoană de contact: Arpad Henn  
Email: office@ghidulprimariilor.ro  
Tel.: 0265 260066

**Client:**  
**COMUNA GHERAESTI**  
CIF: 2613729  
Adresa: Vasile Alecsandri 56 -, Gheraesti

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor                                        | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|-------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                                                             | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | APARITIA GHIDUL PRIMARIILOR DIGITAL EDITIA A XXIII-A - CONTRACT NR. 1351/2025 | buc  | 1     | 1.200,000                    | 1.200,00       | 228,00             | 1.428,00             |
| Total       |                                                                               |      |       |                              | 1.200,00       | 228,00             |                      |
| Total plată |                                                                               |      |       |                              |                |                    | 1.428,00             |

Termen de plata: 04.07.2025  
Note: TVA LA INCASARE  
ID încărcare: 5165907836

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

**FACTURĂ**  
Seria/Nr.: **ACOR nr.19362**  
Data: **30.06.2025**  
**Regim special de scutire**  
**pentru întreprinderile mici**  
**VATEX-EU-O**

**Furnizor:**  
**FILIALA JUDETEANA NEAMT A ASOCIATIEI COMUNELOR**  
**DIN ROMANIA**  
CIF: **18827087**  
Adresa: **Str. Orizontului, Nr.58, Sat Sabaoani Com. Sabaoani**  
IBAN: **RO34RZBR0000060027209348**  
Banca: **CONT RAIFFEISEN BANK IN RON**

**Client:**  
**COMUNA GHERAESTI**  
CIF: **2613729**  
Adresa: **Sat Gheraesti, Comuna Gheraesti**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor                                                                                                                              | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                                                                                                                                                   | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | Contributie aferenta drepturilor salariale ale auditorilor<br>- conf. art. 15 alin. (1), lit. a) si alin. (2), lit. a) din Acordul de Cooperare nr. 1431/15.12.2016 | luna | 1     | 3.422,000                    | 3.422,00       | 0,00               | 3.422,00             |
| 2           | Contributie aferenta cheltuielilor materiale<br>- conf. art.15, alin.(1), lit.b) si alin.(3) lit. b) din Acordul de Coperare nr. 1431/15.12.2016                    | luna | 1     | 281,000                      | 281,00         | 0,00               | 281,00               |
| 3           | Contributie aferenta pregatirii profesionale a auditorilor interni<br>- conf. art. 15 alin. (3), lit. c) din Acordul de cooperare nr. 1431/15.12.2016               | luna | 1     | 60,000                       | 60,00          | 0,00               | 60,00                |
| Total       |                                                                                                                                                                     |      |       |                              | 3.763,00       | 0,00               |                      |
| Total plată |                                                                                                                                                                     |      |       |                              |                |                    | 3.763,00             |

Termen de plata: 15.07.2025  
Note: REGIM SPECIAL DE SCUTIRE PENTRU INTREPRINDERILE MICI#Luna iunie 2025  
ID încărcare: 5195331197

**Date expediție:**                      **Semnatura și stampila furnizorului:**                      **Semnatura de primire:**

**FACTURĂ**  
Seria/Nr.: **ACOR nr.19448**  
Data: **30.06.2025**  
**Regim special de scutire**  
**pentru intreprinderile mici**  
**VATEX-EU-O**

**Furnizor:**  
**FILIALA JUDETEANA NEAMT A ASOCIATIEI COMUNELOR**  
**DIN ROMANIA**  
CIF: **18827087**  
Adresa: **Str. Orizontului, Nr.58, Sat Sabaoani Com. Sabaoani**  
IBAN: **RO34RZBR0000060027209348**  
Banca: **CONT RAIFFEISEN BANK IN RON**

**Client:**  
**COMUNA GHERAESTI**  
CIF: **2613729**  
Adresa: **Sat Gheraesti, Comuna Gheraesti**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor                                                         | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                                                                              | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | Obligatie financiara rezultata din<br>- Acordul de cooperare nr. 317/313/27.01.2023 - Urbanism | luna | 1     | 3.200,000                    | 3.200,00       | 0,00               | 3.200,00             |
| Total       |                                                                                                |      |       |                              | 3.200,00       | 0,00               |                      |
| Total plată |                                                                                                |      |       |                              |                |                    | 3.200,00             |

Termen de plata: 15.07.2025  
Note: REGIM SPECIAL DE SCUTIRE PENTRU INTREPRINDERILE MICI#Luna iunie 2025  
ID încărcare: 5195350399

**Date expediție:**                      **Semnatura și stampila furnizorului:**                      **Semnatura de primire:**

**FACTURĂ**  
Seria/Nr.: **ACOR nr.19501**  
Data: **31.07.2025**  
**Regim special de scutire**  
**pentru întreprinderile mici**  
**VATEX-EU-O**

**Furnizor:**  
**FILIALA JUDETEANA NEAMT A ASOCIATIEI COMUNELOR**  
**DIN ROMANIA**  
CIF: **18827087**  
Adresa: **Str. Orizontului, Nr.58, Sat Sabaoani Com. Sabaoani**  
IBAN: **RO34RZBR0000060027209348**  
Banca: **CONT RAIFFEISEN BANK IN RON**

**Client:**  
**COMUNA GHERAESTI**  
CIF: **2613729**  
Adresa: **Sat Gheraesti, Comuna Gheraesti**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor                                                                                                                              | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                                                                                                                                                   | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | Contributie aferenta drepturilor salariale ale auditorilor<br>- conf. art. 15 alin. (1), lit. a) si alin. (2), lit. a) din Acordul de Cooperare nr. 1431/15.12.2016 | luna | 1     | 3.422,000                    | 3.422,00       | 0,00               | 3.422,00             |
| 2           | Contributie aferenta cheltuielilor materiale<br>- conf. art.15, alin.(1), lit.b) si alin.(3) lit. b) din Acordul de Coperare nr. 1431/15.12.2016                    | luna | 1     | 252,000                      | 252,00         | 0,00               | 252,00               |
| 3           | Contributie aferenta pregatirii profesionale a auditorilor interni<br>- conf. art. 15 alin. (3), lit. c) din Acordul de cooperare nr. 1431/15.12.2016               | luna | 1     | 60,000                       | 60,00          | 0,00               | 60,00                |
| Total       |                                                                                                                                                                     |      |       |                              | 3.734,00       | 0,00               |                      |
| Total plată |                                                                                                                                                                     |      |       |                              |                |                    | 3.734,00             |

Termen de plata: 15.08.2025  
Note: REGIM SPECIAL DE SCUTIRE PENTRU INTREPRINDERILE MICI#Luna iulie 2025  
ID încărcare: 5301284051

**Date expediție:**                      **Semnatura și stampila furnizorului:**                      **Semnatura de primire:**

**FACTURĂ**  
Seria/Nr.: **ACOR nr.19581**  
Data: **31.07.2025**  
**Regim special de scutire**  
**pentru intreprinderile mici**  
**VATEX-EU-O**

**Furnizor:**  
**FILIALA JUDETEANA NEAMT A ASOCIATIEI COMUNELOR**  
**DIN ROMANIA**  
CIF: **18827087**  
Adresa: **Str. Orizontului, Nr.58, Sat Sabaoani Com. Sabaoani**  
IBAN: **RO34RZBR0000060027209348**  
Banca: **CONT RAIFFEISEN BANK IN RON**

**Client:**  
**COMUNA GHERAESTI**  
CIF: **2613729**  
Adresa: **Sat Gheraesti, Comuna Gheraesti**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor                                                         | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                                                                              | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | Obligatie financiara rezultata din<br>- Acordul de cooperare nr. 317/313/27.01.2023 - Urbanism | luna | 1     | 3.200,000                    | 3.200,00       | 0,00               | 3.200,00             |
| Total       |                                                                                                |      |       |                              | 3.200,00       | 0,00               |                      |
| Total plată |                                                                                                |      |       |                              |                |                    | 3.200,00             |

Termen de plata: 15.08.2025  
Note: REGIM SPECIAL DE SCUTIRE PENTRU INTREPRINDERILE MICI#Luna iulie 2025  
ID încărcare: 5301487941

**Date expediție:**                      **Semnatura și stampila furnizorului:**                      **Semnatura de primire:**

**FACTURĂ**  
Seria/Nr.: **YCS nr. 36612**  
Data: **11.07.2025**  
Procent TVA: **19**

**Furnizor:**

**YOUR CONSULTING SRL**

Reg.com: **J33/551/2005**

CIF: **17460640**

Adresa: **Str. Florilor 200 E, Lisaura**

IBAN: **RO30TREZ5915069XXX005025**

Banca: **CONT TREZORERIA STATULUI IN RON**

IBAN: **RO32RNCB0234071074040001**

Banca: **CONT BANCA COMERCIALA ROMANA IN RON**

Persoană de contact: **Strungariu Tiberiu**

Email: **office.yourconsulting@gmail.com**

Tel.: **0759893893**

**Client:**

**COMUNA GHERAESTI**

CIF: **2613729**

Adresa: **Vasile Alecsandri 56, Gheraesti**

Email: **primaria@primariagheraesti.ro**

Tel.: **0233746051**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor                                                                                                    | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                                                                                                                         | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | Servicii de acces, mentenanta si update platforma informatica INTEGRATA SCIM-DOCS Iulie 2025<br>- Conform contract Nr.518/27.01.2025      | luna | 1     | 600,000                      | 600,00         | 114,00             | 714,00               |
| 2           | Servicii de acces mentenanta si up-date platforma informatica INTEGRATA Contabilitate Bugetara Iu<br>- Conform contract Nr.518/27.01.2025 | luna | 1     | 800,000                      | 800,00         | 152,00             | 952,00               |
| 3           | Servicii de acces mentenanta si up-date platforma informatica INTEGRATA Salarizare Iulie 2025<br>- Conform contract Nr.518/27.01.2025     | luna | 1     | 400,000                      | 400,00         | 76,00              | 476,00               |
| 4           | Servicii de acces, mentenanta si update platforma informatica INTEGRATA Impozite si Taxe Locale<br>- Conform contract Nr.518/27.01.2025   | luna | 1     | 800,000                      | 800,00         | 152,00             | 952,00               |
| 5           | Servicii de acces mentenanta si up-date platforma informatica INTEGRATA Registru Agricol Iulie 20<br>- Conform contract Nr.518/27.01.2025 | luna | 1     | 400,000                      | 400,00         | 76,00              | 476,00               |
| Total       |                                                                                                                                           |      |       |                              | 3.000,00       | 570,00             |                      |
| Total plată |                                                                                                                                           |      |       |                              |                |                    | 3.570,00             |

Termen de plata: 10.08.2025

Note: Factura recurenta emisa pentru abonamentul nr. 0971

ID încărcare: 5226390969

**Date expediție:**

**Semnatura și stampila furnizorului:**

**Semnatura de primire:**

FACTURĂ

Seria/Nr.: COPI2 39520

Data: 04.07.2025

Procent TVA: 19

Furnizor:  
**SC ROMARNIA COM SRL**  
CIF: **3428800**  
Adresa: -, **PASTRAVENI**  
IBAN: **RO33RNCB0175106578220001**  
Banca: **Banca Comerciala Romana**  
Persoană de contact: **NITA ELENA LAVINIA**  
Email: **lavinia.nita@romarnia.com**  
Tel.: **0786159222**

Client:  
**COMUNA GHERAESTI**  
CIF: **2613729**  
Adresa: **Str.VASILE ALECSANDRI, Nr.56, GHERAESTI**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|----------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                      | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | *LISTARE COLOR PLOTTER A2 CAD/HARTIE   | buc  | 3     | 16,807                       | 50,42          | 9,58               | 60,00                |
| 2           | *COPIERE/LISTARE A/N 0.4               | buc  | 12    | 0,336                        | 4,03           | 0,77               | 4,80                 |
| Total       |                                        |      |       |                              | 54,45          | 10,35              |                      |
| Total plată |                                        |      |       |                              |                |                    | 64,80                |

Termen de plata: 04.07.2025  
Note:  
ID încărcare: 5178255460

**Date expediție:**  
Data livrării: 04.07.2025  
Strada: Str.VASILE ALECSANDRI, Nr.56  
Localitate: GHERAESTI  
Cod județ: RO-NT  
Țara: RO

**Semnatura și stampila furnizorului:**

**Semnatura de primire:**

FACTURĂ

Seria/Nr.: UGE230044

Data: 23.07.2025

Procent TVA: 19

**Furnizor:**  
**UNITON GRUP SRL**  
Reg.com: J1999000047227  
CIF: 11430984  
Adresa: Soseaua Barnova, nr.29F, Iasi  
IBAN: RO96TREZ4065069XXX021515  
Banca: CONT TREZORERIA STATULUI IN RON  
IBAN: RO98BACX0000001409462000  
Banca: CONT UNICREDIT BANK SA IN RON  
IBAN: RO18BREL0002003649130100  
Banca: CONT LIBRA BANK IN RON  
Persoană de contact: CARMEN AL-DEIRI

**Client:**  
**PRIMARIA GHERAESTI, JUDETUL NEAMT**  
CIF: 2613729  
Adresa: SAT GHERAESTI, STR. VASILE ALECSANDRI, NR.  
56, GHERAESTI  
Email: primaria@primariagheraesti.ro

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor                                                 | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                                                                      | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | LUCRARI DE CONSTRUCTII CONFORM CTR.290/28.06.2024-SITUATIA DE LUCRARI NR. 3/17.07.2025 | buc  | 1     | 743.923,710                  | 743.923,71     | 141.345,50         | 885.269,21           |
| Total       |                                                                                        |      |       |                              | 743.923,71     | 141.345,50         |                      |
| Total plată |                                                                                        |      |       |                              |                |                    | 885.269,21           |

Termen de plata: 23.07.2025  
Note: RO12TREZ24A700501710101X  
ID încărcare: 5271092895

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

**FACTURĂ**Seria/Nr.: **466444**Data: **05.07.2025**Procent TVA: **19****Furnizor:****Cordun Gaz SA**Reg.com: **J27/275/2002**CIF: **14674746**Adresa: **Str. V Alecsandri, nr. 104, CORDUN**IBAN: **RO12 TREZ 4915 069X XX01 6 011**Banca: **TREZORERIA Piatra Neamt****Client:****COMUNA GHERAESTI**CIF: **2613729**Adresa: **V Alecsandri, 56, GHERAESTI**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cant.    | Preț unitar<br>(fără TVA)<br>-Lei- | Valoarea<br>-Lei- | Valoarea<br>TVA -Lei- | Total<br>(cu TVA)<br>-Lei- |
|-------------|----------------------------------------|------|----------|------------------------------------|-------------------|-----------------------|----------------------------|
| 0           | 1                                      | 2    | 3        | 4                                  | 5(3x4)            | 6                     | 7(5+6)                     |
| 1           | Gaze naturale -NON                     | MWH  | 0.096876 | 285,710                            | 27,68             | 5,26                  | 32,94                      |
| 2           | Accize gaze naturale                   | GJ   | 0.348754 | 2,320                              | 0,81              | 0,15                  | 0,96                       |
| Total       |                                        |      |          |                                    | 28,49             | 5,41                  |                            |
| Total plată |                                        |      |          |                                    |                   |                       | 33,90                      |

Termen de plata: 04.08.2025

Note:

ID încărcare: 5175038690

**Date expediție:**

Data livrării: 05.07.2025

Strada: CENTRUL DE CULTURA SI CREATIE -Vasile Alecsandri, 62

Localitate: GHERAESTI

Cod județ: RO-NT

Țara: RO

**Semnatura și stampila furnizorului:****Semnatura de primire:**

**FACTURĂ**Seria/Nr.: **466450**Data: **05.07.2025**Procent TVA: **19****Furnizor:****Cordun Gaz SA**Reg.com: **J27/275/2002**CIF: **14674746**Adresa: **Str. V Alecsandri, nr. 104, CORDUN**IBAN: **RO12 TREZ 4915 069X XX01 6 011**Banca: **TREZORERIA Piatra Neamt****Client:****COMUNA GHERAESTI**CIF: **2613729**Adresa: **V Alecsandri, 56, GHERAESTI**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cant.    | Preț unitar<br>(fără TVA)<br>-Lei- | Valoarea<br>-Lei- | Valoarea<br>TVA -Lei- | Total<br>(cu TVA)<br>-Lei- |
|-------------|----------------------------------------|------|----------|------------------------------------|-------------------|-----------------------|----------------------------|
| 0           | 1                                      | 2    | 3        | 4                                  | 5(3x4)            | 6                     | 7(5+6)                     |
| 1           | Gaze naturale -NON                     | MWH  | 0.075348 | 285,710                            | 21,53             | 4,09                  | 25,62                      |
| 2           | Accize gaze naturale                   | GJ   | 0.271253 | 2,320                              | 0,63              | 0,12                  | 0,75                       |
| Total       |                                        |      |          |                                    | 22,16             | 4,21                  |                            |
| Total plată |                                        |      |          |                                    |                   |                       | 26,37                      |

Termen de plata: 04.08.2025

Note:

ID încărcare: 5175040654

**Date expediție:**

Data livrării: 05.07.2025

Strada: V Alecsandri-PRIMARIA, 56

Localitate: GHERAESTI

Cod județ: RO-NT

Țara: RO

**Semnatura și stampila furnizorului:****Semnatura de primire:**

**FACTURĂ**  
Seria/Nr.: **ROS-731542**  
Data: **09.07.2025**  
Procent TVA: **19**

**Furnizor:**  
**ROSSAL SRL**  
Reg.com: **J27/328/2003**  
CIF: **15276951**  
Adresa: **BOGDAN DRAGOS 119 bis, ROMAN**  
IBAN: **RO59BRDE280SV05128392800**  
Banca: **TREZORERIA STATULUI**  
IBAN: **RO64TREZ4915069XXX008091**  
Banca: **TREZORERIA STATULUI**  
Persoană de contact: -  
Email: **rossal.roman@yahoo.com**  
Tel.: **0233.740.487**

**Client:**  
**U.A.T. GHERAESTI**  
CIF: **2613729**  
Adresa: **Principală -, GHERAESTI**  
Persoană de contact: **N/A**  
Email: **N/A**  
Tel.: **0N/A**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor                                                              | U.M.              | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                                                                                   | 2                 | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | Colectare sep. si transport sep. deseuri rez.din poarta, Hot. ADI 17/2025<br>- CPV: 90511100-3      | tonă netă         | 54.94 | 428,520                      | 23.542,89      | 4.473,15           | 28.016,04            |
| 2           | Activitatea de transfer deseuri reziduale, Hot. ADI 17/2025<br>- CPV: 90512000-9                    | tonă netă         | 55.9  | 121,000                      | 6.763,90       | 1.285,14           | 8.049,04             |
| 3           | Colectare sep. si transport sep. deseuri reciclabile, Hot. ADI 17 /2025<br>- CPV: 90511100-3        | tonă netă         | 3.84  | 514,790                      | 1.976,79       | 375,59             | 2.352,38             |
| 4           | Activitatea de sortare deseuri reciclabile, Hot. ADI 17/2025<br>- CPV: 90513000-6                   | tonă netă         | 3.84  | 271,890                      | 1.044,06       | 198,37             | 1.242,43             |
| 5           | Tarif penalizator 15%, colectare si transfer rez. din poarta, Hot. ADI 17/2025<br>- CPV: 90511100-3 | tonă netă         | 9.84  | 631,950                      | 6.218,39       | 1.181,49           | 7.399,88             |
| 6           | Tarif eliminare prin depozitare a deseurilor reziduale, HCJ 233 /2022<br>- CPV: 90513000-6          | tonă netă         | 63.23 | 88,470                       | 5.593,60       | 1.062,85           | 6.656,45             |
| 7           | Contributie la economia circulara confom Legii 175/2023<br>- CPV: 90513000-6                        | tonă netă         | 63.23 | 160,000                      | 10.116,16      | 1.922,19           | 12.038,35            |
| 8           | Venituri din valorificare deseuri reciclabile (Z2)<br>- CPV: 90500000-2                             | valoarea monetară | -1    | 557,810                      | -557,81        | 0,00               | -557,81              |
| Total       |                                                                                                     |                   |       |                              | 54.697,98      | 10.498,78          |                      |
| Total plată |                                                                                                     |                   |       |                              |                |                    | 65.196,57            |

Termen de plata: 24.07.2025  
Note: Perioada facturata: IUNIE 2025  
ID încărcare: 5187259392

**Date expediție:**

**Semnatura și stampila furnizorului:**

**Semnatura de primire:**

**FACTURĂ**Seria/Nr.: **CT910674**Data: **23.07.2025**Procent TVA: **19****Furnizor:****SC GLOBAL PORTS'S SERVICES S.R.L.**Reg.com: **J13/1911/2001**CIF: **14271166**Adresa: **B-DUL REPUBLICII nr. LOT1 1 bl. CAM2 et. P ap. 2, EFORIE SUD**IBAN: **RO36TREZ2315069XXX008128**Banca: **Trezorerie operativa Municipiul Constanta**Persoană de contact: **DABIJA ADRIAN EUGEN**Email: **GPS@RKI.RO**Tel.: **0241767590****Client:****COMUNA GHERAESTI**CIF: **2613729**Adresa: **STR. VASILE ALECSANDRI, NR. 56, GHERAESTI**Tel.: **0233746051**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor                                                                                                                                                                                                          | U.M. | Cant. | Preț unitar<br>(fără TVA)<br>-Lei- | Valoarea<br>-Lei- | Valoarea<br>TVA -Lei- | Total<br>(cu TVA)<br>-Lei- |
|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------------------------------|-------------------|-----------------------|----------------------------|
| 0           | 1                                                                                                                                                                                                                                               | 2    | 3     | 4                                  | 5(3x4)            | 6                     | 7(5+6)                     |
| 1           | EXECUTARE DE LUCRARI CF. CONTRACT NR290/28. 06.2024<br>- CPV 4523200-2 CENTRALIZATORUL SITUATIILOR DE LUCRARI NR.2/11.07.2025 OBIECTIV:"EXTIDERE RETEA DE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE IN SATELE TETCANI SI GHERAESTII NOI , JUDETUL NEAMT " | buc  | 1     | 1.386.926,470                      | 1.386.926,47      | 263.516,03            | 1.650.442,50               |
| Total       |                                                                                                                                                                                                                                                 |      |       |                                    | 1.386.926,47      | 263.516,03            |                            |
| Total plată |                                                                                                                                                                                                                                                 |      |       |                                    |                   |                       | 1.650.442,50               |

Termen de plata: 23.07.2025

Note: Factura circula fara semnatura si stampila in conformitate cu prevederile art.319 ,alin.29, din Legea nr .227/2015 privind Codul Fiscal

ID încărcare: 5243958118

**Date expediție:****Semnatura și stampila furnizorului:****Semnatura de primire:**

**FACTURĂ**Seria/Nr.: **CT910677**Data: **30.07.2025**Procent TVA: **19****Furnizor:****SC GLOBAL PORTS'S SERVICES S.R.L.**Reg.com: **J13/1911/2001**CIF: **14271166**Adresa: **B-DUL REPUBLICII nr. LOT1 1 bl. CAM2 et. P ap. 2, EFORIE SUD**IBAN: **RO36TREZ2315069XXX008128**Banca: **Trezorerie operativa Municipiul Constanta**Persoană de contact: **DABIJA ADRIAN EUGEN**Email: **GPS@RKI.RO**Tel.: **0241767590****Client:****COMUNA GHERAESTI**CIF: **2613729**Adresa: **STR. VASILE ALECSANDRI, NR. 56, GHERAESTI**Tel.: **0233746051**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor                                                                                                                                                                                                          | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                                                                                                                                                                                                                               | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | EXECUTARE DE LUCRARI CF. CONTRACT NR 290/28.06.2024 - CPV 4523200-2 CENTRALIZATORUL SITUATIILOR DE LUCRARI NR.4/25.07.2025 OBIECTIV : " EXTINDERE RETEA DE ALIMENTARE CU APA SI CANALIZARE IN SATELE TETCANI SI GHERAESTII NOI, JUDETUL NEAMT " | buc  | 1     | 807.933,940                  | 807.933,94     | 153.507,45         | 961.441,39           |
| Total       |                                                                                                                                                                                                                                                 |      |       |                              | 807.933,94     | 153.507,45         |                      |
| Total plată |                                                                                                                                                                                                                                                 |      |       |                              |                |                    | 961.441,39           |

Termen de plata: 30.07.2025

Note: Factura circula fara semnatura si stampila in conformitate cu prevederile art.319 ,alin.29, din Legea nr .227/2015 privind Codul Fiscal

ID încărcare: 5294981617

**Date expediție:****Semnatura și stampila furnizorului:****Semnatura de primire:**

FACTURĂ

Seria/Nr.: BRL 1009160

Data: 15.07.2025

Procent TVA: 19

**Furnizor:**  
**BRILIANT SRL**  
Reg.com: J27/1991/2004  
CIF: 16078766  
Adresa: BULEVARDUL REPUBLICII nr. 83 B, ROMAN  
IBAN: RO57TREZ4915069XXX007247  
Banca: Trezorerie operativa Municipiul Piatra Neamt  
IBAN: RO87CECEB00030RON1625986  
Banca: CEC BANK SA  
Persoană de contact: TUTU ELENA  
Email: brilliant\_04@yahoo.com  
Tel.: 0233742464

**Client:**  
**PRIMARIA GHERAESTI**  
CIF: 2613729  
Adresa: STR. VASILE ALECSANDRI, NR. 56, GHERAESTI  
Persoană de contact: BERESOAIE PAVEL  
Tel.: 0233746051

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cant.  | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|----------------------------------------|------|--------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                      | 2    | 3      | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | MOTORINA STANDARD                      | L    | 210.51 | 6,280                        | 1.321,94       | 251,17             | 1.573,11             |
| Total       |                                        |      |        |                              | 1.321,94       | 251,17             |                      |
| Total plată |                                        |      |        |                              |                |                    | 1.573,11             |

Termen de plata: 30.07.2025  
Note: SE ACHITA CU OP  
"Factura circula fara semnatura si stampila conform art.319 alin.(29) din legea 229/2015 privind Codul Fiscal " Accize percepute  
ID încărcare: 5250014799

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

**FACTURĂ**  
Seria/Nr.: **MS EON**  
**810001917183**  
Data: **31.07.2025**  
Procent TVA: **19**

**Furnizor:**

**E.ON Energie România S.A.**

CIF: **22043010**

Adresa: **Pandurilor, Tîrgu Mureş**

IBAN: **RO53BRDE270SV23904012700**

Banca: **BRD**

IBAN: **RO14TREZ4765069XXX007593**

Banca: **CONT TREZORERIE**

Email: **eon-energie-romania.ro**

Tel.: **0234 20 52 25**

**Client:**

**Comuna Gheraesti**

Reg. com: **HJ**

CIF: **2613729**

Adresa: **Str. Vasile Alecsandri, Gheraesti**

| Nr. crt. | Denumirea produselor sau a serviciilor                              | U.M. | Cant.  | Preţ unitar<br>(fără TVA)<br>-Lei- | Valoarea<br>-Lei- | Valoarea<br>TVA -Lei- | Total<br>(cu TVA)<br>-Lei- |
|----------|---------------------------------------------------------------------|------|--------|------------------------------------|-------------------|-----------------------|----------------------------|
| 0        | 1                                                                   | 2    | 3      | 4                                  | 5(3x4)            | 6                     | 7(5+6)                     |
| 1        | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1823929, Contract: 3011019491 | kWh  | 794    | 1,149                              | 911,98            | 173,28                | 1.085,26                   |
| 2        | Acciză comercială<br>- POD: EMO1823929, Contract: 3011019491        | MWH  | 0.794  | 3,620                              | 2,87              | 0,55                  | 3,42                       |
| 3        | Contribuţie cogenerare<br>- POD: EMO1823929, Contract: 3011019491   | kWh  | 794    | 0,004                              | 2,78              | 0,53                  | 3,31                       |
| 4        | Certificate verzi<br>- POD: EMO1823929, Contract: 3011019491        | MWH  | 0.794  | 72,542                             | 57,60             | 10,94                 | 68,54                      |
| 5        | Contribuţie CfD<br>- POD: EMO1823929, Contract: 3011019491          | kWh  | 794    | 0,000                              | 0,16              | 0,03                  | 0,19                       |
| 6        | Plafonare energie<br>- POD: EMO1823929, Contract: 3011019491        | kWh  | -675   | 0,388                              | -261,98           | -49,78                | -311,76                    |
| 7        | Plafonare energie<br>- POD: EMO1823929, Contract: 3011019491        | kWh  | -119   | 0,136                              | -16,19            | -3,08                 | -19,27                     |
| 8        | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419 | kWh  | -542   | 1,153                              | -624,96           | -118,74               | -743,70                    |
| 9        | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419 | kWh  | -406   | 1,153                              | -468,14           | -88,95                | -557,09                    |
| 10       | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419 | kWh  | -434   | 1,153                              | -500,43           | -95,08                | -595,51                    |
| 11       | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419 | kWh  | -379   | 1,149                              | -435,32           | -82,71                | -518,03                    |
| 12       | Acciză comercială<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419        | MWH  | -0.948 | 3,620                              | -3,43             | -0,65                 | -4,08                      |
| 13       | Acciză comercială<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419        | MWH  | -0.813 | 3,620                              | -2,94             | -0,56                 | -3,50                      |
| 14       | Contribuţie cogenerare<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419   | kWh  | -948   | 0,004                              | -3,32             | -0,63                 | -3,95                      |
| 15       | Contribuţie cogenerare<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419   | kWh  | -813   | 0,004                              | -2,85             | -0,54                 | -3,39                      |
| 16       | Certificate verzi<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419        | MWH  | -0.948 | 72,542                             | -68,77            | -13,07                | -81,84                     |
| 17       | Certificate verzi<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419        | MWH  | -0.813 | 72,542                             | -58,98            | -11,21                | -70,19                     |
|          | Contribuţie CfD                                                     |      |        |                                    |                   |                       |                            |

|    |                                                                     |     |       |        |         |        |          |
|----|---------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|---------|--------|----------|
| 18 | - POD: EMO1823915, Contract: 3011017419                             | kWh | -948  | 0,000  | -0,20   | -0,04  | -0,24    |
| 19 | Contribuție CfD<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419          | kWh | -813  | 0,000  | -0,17   | -0,03  | -0,20    |
| 20 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419        | kWh | 461   | 0,393  | 180,98  | 34,39  | 215,37   |
| 21 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419        | kWh | 81    | 0,140  | 11,38   | 2,16   | 13,54    |
| 22 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419        | kWh | 345   | 0,393  | 135,44  | 25,73  | 161,17   |
| 23 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419        | kWh | 61    | 0,140  | 8,57    | 1,63   | 10,20    |
| 24 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419        | kWh | 369   | 0,393  | 144,87  | 27,52  | 172,39   |
| 25 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419        | kWh | 65    | 0,140  | 9,13    | 1,74   | 10,87    |
| 26 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419        | kWh | 322   | 0,388  | 124,98  | 23,75  | 148,73   |
| 27 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419        | kWh | 57    | 0,136  | 7,75    | 1,47   | 9,22     |
| 28 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419 | kWh | 501   | 1,153  | 577,68  | 109,76 | 687,44   |
| 29 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419 | kWh | 777   | 1,153  | 895,93  | 170,23 | 1.066,16 |
| 30 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419 | kWh | 752   | 1,149  | 863,74  | 164,11 | 1.027,85 |
| 31 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419 | kWh | 201   | 1,149  | 230,87  | 43,86  | 274,73   |
| 32 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419 | kWh | 25    | 1,149  | 28,71   | 5,46   | 34,17    |
| 33 | Acciză comercială<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419        | MWH | 2.03  | 3,620  | 7,35    | 1,40   | 8,75     |
| 34 | Acciză comercială<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419        | MWH | 0.226 | 3,620  | 0,82    | 0,16   | 0,98     |
| 35 | Contribuție cogenerare<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419   | kWh | 2030  | 0,004  | 7,11    | 1,35   | 8,46     |
| 36 | Contribuție cogenerare<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419   | kWh | 226   | 0,008  | 1,90    | 0,36   | 2,26     |
| 37 | Certificate verzi<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419        | MWH | 2.03  | 72,542 | 147,26  | 27,98  | 175,24   |
| 38 | Certificate verzi<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419        | MWH | 0.226 | 72,542 | 16,39   | 3,11   | 19,50    |
| 39 | Contribuție CfD<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419          | kWh | 2030  | 0,000  | 0,42    | 0,08   | 0,50     |
| 40 | Contribuție CfD<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419          | kWh | 226   | 0,000  | 0,05    | 0,01   | 0,06     |
| 41 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419        | kWh | -75   | 0,140  | -10,54  | -2,00  | -12,54   |
| 42 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419        | kWh | -426  | 0,393  | -167,24 | -31,78 | -199,02  |
| 43 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419        | kWh | -661  | 0,393  | -259,50 | -49,31 | -308,81  |
| 44 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419        | kWh | -116  | 0,140  | -16,30  | -3,10  | -19,40   |
|    |                                                                     |     |       |        |         |        |          |

|    |                                                                     |     |        |        |         |        |         |
|----|---------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|---------|--------|---------|
| 45 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419        | kWh | -639   | 0,388  | -248,01 | -47,12 | -295,13 |
| 46 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1823915, Contract: 3011017419        | kWh | -113   | 0,136  | -15,37  | -2,92  | -18,29  |
| 47 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430 | kWh | -188   | 1,153  | -216,78 | -41,19 | -257,97 |
| 48 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430 | kWh | -105   | 1,153  | -121,07 | -23,00 | -144,07 |
| 49 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430 | kWh | -105   | 1,153  | -121,07 | -23,00 | -144,07 |
| 50 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430 | kWh | -93    | 1,149  | -106,82 | -20,30 | -127,12 |
| 51 | Acciză comercială<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430        | MWH | -0.293 | 3,620  | -1,06   | -0,20  | -1,26   |
| 52 | Acciză comercială<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430        | MWH | -0.198 | 3,620  | -0,72   | -0,14  | -0,86   |
| 53 | Contribuție cogenerare<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430   | kWh | -293   | 0,004  | -1,03   | -0,19  | -1,22   |
| 54 | Contribuție cogenerare<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430   | kWh | -198   | 0,004  | -0,69   | -0,13  | -0,82   |
| 55 | Certificate verzi<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430        | MWH | -0.293 | 72,542 | -21,25  | -4,04  | -25,29  |
| 56 | Certificate verzi<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430        | MWH | -0.198 | 72,542 | -14,36  | -2,73  | -17,09  |
| 57 | Contribuție CfD<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430          | kWh | -293   | 0,000  | -0,06   | -0,01  | -0,07   |
| 58 | Contribuție CfD<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430          | kWh | -198   | 0,000  | -0,04   | -0,01  | -0,05   |
| 59 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430        | kWh | 160    | 0,393  | 62,81   | 11,93  | 74,74   |
| 60 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430        | kWh | 28     | 0,140  | 3,93    | 0,75   | 4,68    |
| 61 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430        | kWh | 89     | 0,393  | 34,94   | 6,64   | 41,58   |
| 62 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430        | kWh | 16     | 0,140  | 2,25    | 0,43   | 2,68    |
| 63 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430        | kWh | 89     | 0,393  | 34,94   | 6,64   | 41,58   |
| 64 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430        | kWh | 16     | 0,140  | 2,25    | 0,43   | 2,68    |
| 65 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430        | kWh | 79     | 0,388  | 30,66   | 5,83   | 36,49   |
| 66 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430        | kWh | 14     | 0,136  | 1,90    | 0,36   | 2,26    |
| 67 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430 | kWh | 216    | 1,153  | 249,06  | 47,32  | 296,38  |
| 68 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430 | kWh | 249    | 1,153  | 287,11  | 54,55  | 341,66  |
| 69 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430 | kWh | 240    | 1,149  | 275,66  | 52,38  | 328,04  |
| 70 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430 | kWh | 49     | 1,149  | 56,28   | 10,69  | 66,97   |
| 71 | Acciză comercială<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430        | MWH | 0.705  | 3,620  | 2,55    | 0,48   | 3,03    |

|    |                                                                     |     |        |        |         |        |         |
|----|---------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|---------|--------|---------|
| 72 | Acciză comercială<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430        | MWH | 0.049  | 3,620  | 0,18    | 0,03   | 0,21    |
| 73 | Contribuție cogenerare<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430   | kWh | 705    | 0,004  | 2,47    | 0,47   | 2,94    |
| 74 | Contribuție cogenerare<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430   | kWh | 49     | 0,008  | 0,41    | 0,08   | 0,49    |
| 75 | Certificate verzi<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430        | MWH | 0.705  | 72,542 | 51,14   | 9,72   | 60,86   |
| 76 | Certificate verzi<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430        | MWH | 0.049  | 72,542 | 3,55    | 0,68   | 4,23    |
| 77 | Contribuție CfD<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430          | kWh | 705    | 0,000  | 0,15    | 0,03   | 0,18    |
| 78 | Contribuție CfD<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430          | kWh | 49     | 0,000  | 0,01    | 0,00   | 0,01    |
| 79 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430        | kWh | -32    | 0,140  | -4,50   | -0,85  | -5,35   |
| 80 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430        | kWh | -184   | 0,393  | -72,24  | -13,72 | -85,96  |
| 81 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430        | kWh | -211   | 0,393  | -82,84  | -15,74 | -98,58  |
| 82 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430        | kWh | -38    | 0,140  | -5,34   | -1,01  | -6,35   |
| 83 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430        | kWh | -204   | 0,388  | -79,18  | -15,04 | -94,22  |
| 84 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824005, Contract: 3011017430        | kWh | -36    | 0,136  | -4,90   | -0,93  | -5,83   |
| 85 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204 | kWh | -89    | 1,153  | -102,62 | -19,50 | -122,12 |
| 86 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204 | kWh | -61    | 1,153  | -70,34  | -13,36 | -83,70  |
| 87 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204 | kWh | -62    | 1,153  | -71,49  | -13,58 | -85,07  |
| 88 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204 | kWh | -54    | 1,149  | -62,02  | -11,78 | -73,80  |
| 89 | Acciză necomercială<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204      | MWH | -0.15  | 7,240  | -1,09   | -0,21  | -1,30   |
| 90 | Acciză necomercială<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204      | MWH | -0.116 | 7,240  | -0,84   | -0,16  | -1,00   |
| 91 | Contribuție cogenerare<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204   | kWh | -150   | 0,004  | -0,53   | -0,10  | -0,63   |
| 92 | Contribuție cogenerare<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204   | kWh | -116   | 0,004  | -0,41   | -0,08  | -0,49   |
| 93 | Certificate verzi<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204        | MWH | -0.15  | 72,542 | -10,88  | -2,07  | -12,95  |
| 94 | Certificate verzi<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204        | MWH | -0.116 | 72,542 | -8,41   | -1,60  | -10,01  |
| 95 | Contribuție CfD<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204          | kWh | -150   | 0,000  | -0,03   | -0,01  | -0,04   |
| 96 | Contribuție CfD<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204          | kWh | -116   | 0,000  | -0,02   | 0,00   | -0,02   |
| 97 | Plafonare energie<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204        | kWh | 76     | 0,396  | 30,11   | 5,72   | 35,83   |
|    | Plafonare energie                                                   |     |        |        |         |        |         |

|     |                                                                     |     |       |        |        |       |        |
|-----|---------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|--------|-------|--------|
| 98  | - POD: EMO3757236, Contract: 3016505204                             | kWh | 13    | 0,144  | 1,87   | 0,36  | 2,23   |
| 99  | Plafonare energie<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204        | kWh | 52    | 0,396  | 20,60  | 3,91  | 24,51  |
| 100 | Plafonare energie<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204        | kWh | 9     | 0,144  | 1,30   | 0,25  | 1,55   |
| 101 | Plafonare energie<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204        | kWh | 53    | 0,396  | 21,00  | 3,99  | 24,99  |
| 102 | Plafonare energie<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204        | kWh | 9     | 0,144  | 1,30   | 0,25  | 1,55   |
| 103 | Plafonare energie<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204        | kWh | 46    | 0,392  | 18,02  | 3,42  | 21,44  |
| 104 | Plafonare energie<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204        | kWh | 8     | 0,140  | 1,12   | 0,21  | 1,33   |
| 105 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204 | kWh | 97    | 1,153  | 111,85 | 21,25 | 133,10 |
| 106 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204 | kWh | 138   | 1,153  | 159,12 | 30,23 | 189,35 |
| 107 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204 | kWh | 133   | 1,149  | 152,76 | 29,02 | 181,78 |
| 108 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204 | kWh | 35    | 1,149  | 40,20  | 7,64  | 47,84  |
| 109 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204 | kWh | 22    | 1,149  | 25,27  | 4,80  | 30,07  |
| 110 | Acciză necomercială<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204      | MWH | 0.368 | 7,240  | 2,66   | 0,51  | 3,17   |
| 111 | Acciză necomercială<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204      | MWH | 0.057 | 7,240  | 0,41   | 0,08  | 0,49   |
| 112 | Contribuție cogenerare<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204   | kWh | 368   | 0,004  | 1,29   | 0,24  | 1,53   |
| 113 | Contribuție cogenerare<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204   | kWh | 57    | 0,008  | 0,48   | 0,09  | 0,57   |
| 114 | Certificate verzi<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204        | MWH | 0.368 | 72,542 | 26,70  | 5,07  | 31,77  |
| 115 | Certificate verzi<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204        | MWH | 0.057 | 72,542 | 4,13   | 0,79  | 4,92   |
| 116 | Contribuție CfD<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204          | kWh | 368   | 0,000  | 0,08   | 0,01  | 0,09   |
| 117 | Contribuție CfD<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204          | kWh | 57    | 0,000  | 0,01   | 0,00  | 0,01   |
| 118 | Plafonare energie<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204        | kWh | -15   | 0,144  | -2,16  | -0,41 | -2,57  |
| 119 | Plafonare energie<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204        | kWh | -82   | 0,396  | -32,49 | -6,17 | -38,66 |
| 120 | Plafonare energie<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204        | kWh | -118  | 0,396  | -46,75 | -8,88 | -55,63 |
| 121 | Plafonare energie<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204        | kWh | -20   | 0,144  | -2,88  | -0,55 | -3,43  |
| 122 | Plafonare energie<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204        | kWh | -113  | 0,392  | -44,27 | -8,41 | -52,68 |
| 123 | Plafonare energie<br>- POD: EMO3757236, Contract: 3016505204        | kWh | -20   | 0,140  | -2,79  | -0,53 | -3,32  |

|             |          |        |          |
|-------------|----------|--------|----------|
| Total       | 1.620,64 | 307,94 |          |
| Total plată |          |        | 1.928,56 |

Termen de plata: 18.08.2025

Note: În cazul în care optezi pentru achitarea facturilor prin Trezorerie, te rugăm să utilizezi contul : RO14 TREZ 4765 069X XX00 7593, CUI: 22043010 deschis la Trezoreria Târgu-Mureș.

Cod client: 1001706472, cod de incasare: 9900039520

ID încărcare: 5287075898

**Date expediție:**

**Semnatura și stampila furnizorului:**

**Semnatura de primire:**

**FACTURĂ**  
Seria/Nr.: **MS EON**  
**810001917184**  
Data: **31.07.2025**  
Procent TVA: **19**

**Furnizor:**

**E.ON Energie România S.A.**

CIF: **22043010**

Adresa: **Pandurilor, Tîrgu Mureş**

IBAN: **RO53BRDE270SV23904012700**

Banca: **BRD**

IBAN: **RO14TREZ4765069XXX007593**

Banca: **CONT TREZORERIE**

Email: **eon-energie-romania.ro**

Tel.: **0234 20 52 25**

**Client:**

**Comuna Gheraesti**

Reg. com: **HJ**

CIF: **2613729**

Adresa: **Str. Vasile Alecsandri, Gheraesti**

| Nr. crt. | Denumirea produselor sau a serviciilor                              | U.M. | Cant.  | Preţ unitar<br>(fără TVA)<br>-Lei- | Valoarea<br>-Lei- | Valoarea<br>TVA -Lei- | Total<br>(cu TVA)<br>-Lei- |
|----------|---------------------------------------------------------------------|------|--------|------------------------------------|-------------------|-----------------------|----------------------------|
| 0        | 1                                                                   | 2    | 3      | 4                                  | 5(3x4)            | 6                     | 7(5+6)                     |
| 1        | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1857008, Contract: 3011019481 | kWh  | 2      | 1,149                              | 2,30              | 0,44                  | 2,74                       |
| 2        | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1857008, Contract: 3011019481 | kWh  | 1      | 1,149                              | 1,15              | 0,22                  | 1,37                       |
| 3        | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1857008, Contract: 3011019481 | kWh  | 2      | 1,149                              | 2,30              | 0,44                  | 2,74                       |
| 4        | Acciză comercială<br>- POD: EMO1857008, Contract: 3011019481        | MWH  | 0.002  | 3,620                              | 0,01              | 0,00                  | 0,01                       |
| 5        | Acciză comercială<br>- POD: EMO1857008, Contract: 3011019481        | MWH  | 0.003  | 3,620                              | 0,01              | 0,00                  | 0,01                       |
| 6        | Contribuţie cogenerare<br>- POD: EMO1857008, Contract: 3011019481   | kWh  | 2      | 0,004                              | 0,01              | 0,00                  | 0,01                       |
| 7        | Contribuţie cogenerare<br>- POD: EMO1857008, Contract: 3011019481   | kWh  | 3      | 0,008                              | 0,03              | 0,00                  | 0,03                       |
| 8        | Certificate verzi<br>- POD: EMO1857008, Contract: 3011019481        | MWH  | 0.002  | 72,542                             | 0,15              | 0,03                  | 0,18                       |
| 9        | Certificate verzi<br>- POD: EMO1857008, Contract: 3011019481        | MWH  | 0.003  | 72,542                             | 0,22              | 0,04                  | 0,26                       |
| 10       | Plafonare energie<br>- POD: EMO1857008, Contract: 3011019481        | kWh  | -2     | 0,388                              | -0,78             | -0,15                 | -0,93                      |
| 11       | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824366, Contract: 3011019502 | kWh  | -215   | 1,153                              | -247,91           | -47,10                | -295,01                    |
| 12       | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824366, Contract: 3011019502 | kWh  | -201   | 1,153                              | -231,77           | -44,04                | -275,81                    |
| 13       | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824366, Contract: 3011019502 | kWh  | -207   | 1,153                              | -238,68           | -45,35                | -284,03                    |
| 14       | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824366, Contract: 3011019502 | kWh  | -181   | 1,149                              | -207,89           | -39,50                | -247,39                    |
| 15       | Acciză comercială<br>- POD: EMO1824366, Contract: 3011019502        | MWH  | -0.416 | 3,620                              | -1,51             | -0,29                 | -1,80                      |
| 16       | Acciză comercială<br>- POD: EMO1824366, Contract: 3011019502        | MWH  | -0.388 | 3,620                              | -1,40             | -0,27                 | -1,67                      |
| 17       | Contribuţie cogenerare<br>- POD: EMO1824366, Contract: 3011019502   | kWh  | -416   | 0,004                              | -1,46             | -0,28                 | -1,74                      |
|          | Contribuţie cogenerare                                              |      |        |                                    |                   |                       |                            |

|    |                                                                     |     |        |        |         |        |         |
|----|---------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|---------|--------|---------|
| 18 | - POD: EMO1824366, Contract: 3011019502                             | kWh | -388   | 0,004  | -1,36   | -0,26  | -1,62   |
| 19 | Certificate verzi<br>- POD: EMO1824366, Contract: 3011019502        | MWH | -0.416 | 72,542 | -30,18  | -5,73  | -35,91  |
| 20 | Certificate verzi<br>- POD: EMO1824366, Contract: 3011019502        | MWH | -0.388 | 72,542 | -28,15  | -5,35  | -33,50  |
| 21 | Contribuție CfD<br>- POD: EMO1824366, Contract: 3011019502          | kWh | -416   | 0,000  | -0,09   | -0,02  | -0,11   |
| 22 | Contribuție CfD<br>- POD: EMO1824366, Contract: 3011019502          | kWh | -388   | 0,000  | -0,08   | -0,02  | -0,10   |
| 23 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824366, Contract: 3011019502        | kWh | 215    | 0,393  | 84,41   | 16,04  | 100,45  |
| 24 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824366, Contract: 3011019502        | kWh | 201    | 0,393  | 78,91   | 14,99  | 93,90   |
| 25 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824366, Contract: 3011019502        | kWh | 207    | 0,393  | 81,27   | 15,44  | 96,71   |
| 26 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824366, Contract: 3011019502        | kWh | 181    | 0,388  | 70,25   | 13,35  | 83,60   |
| 27 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824366, Contract: 3011019502 | kWh | 151    | 1,153  | 174,11  | 33,08  | 207,19  |
| 28 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824366, Contract: 3011019502 | kWh | 294    | 1,153  | 339,00  | 64,41  | 403,41  |
| 29 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824366, Contract: 3011019502 | kWh | 284    | 1,149  | 326,20  | 61,98  | 388,18  |
| 30 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824366, Contract: 3011019502 | kWh | 76     | 1,149  | 87,29   | 16,59  | 103,88  |
| 31 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824366, Contract: 3011019502 | kWh | 9      | 1,149  | 10,34   | 1,96   | 12,30   |
| 32 | Acciză comercială<br>- POD: EMO1824366, Contract: 3011019502        | MWH | 0.729  | 3,620  | 2,64    | 0,50   | 3,14    |
| 33 | Acciză comercială<br>- POD: EMO1824366, Contract: 3011019502        | MWH | 0.085  | 3,620  | 0,31    | 0,06   | 0,37    |
| 34 | Contribuție cogenerare<br>- POD: EMO1824366, Contract: 3011019502   | kWh | 729    | 0,004  | 2,55    | 0,48   | 3,03    |
| 35 | Contribuție cogenerare<br>- POD: EMO1824366, Contract: 3011019502   | kWh | 85     | 0,008  | 0,71    | 0,14   | 0,85    |
| 36 | Certificate verzi<br>- POD: EMO1824366, Contract: 3011019502        | MWH | 0.729  | 72,542 | 52,88   | 10,05  | 62,93   |
| 37 | Certificate verzi<br>- POD: EMO1824366, Contract: 3011019502        | MWH | 0.085  | 72,542 | 6,17    | 1,17   | 7,34    |
| 38 | Contribuție CfD<br>- POD: EMO1824366, Contract: 3011019502          | kWh | 729    | 0,000  | 0,15    | 0,03   | 0,18    |
| 39 | Contribuție CfD<br>- POD: EMO1824366, Contract: 3011019502          | kWh | 85     | 0,000  | 0,02    | 0,00   | 0,02    |
| 40 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824366, Contract: 3011019502        | kWh | -151   | 0,393  | -59,28  | -11,26 | -70,54  |
| 41 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824366, Contract: 3011019502        | kWh | -294   | 0,393  | -115,42 | -21,93 | -137,35 |
| 42 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824366, Contract: 3011019502        | kWh | -284   | 0,388  | -110,23 | -20,94 | -131,17 |
| 43 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824325, Contract: 3011017936 | kWh | -44    | 1,153  | -50,73  | -9,64  | -60,37  |
| 44 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824325, Contract: 3011017936 | kWh | -42    | 1,153  | -48,43  | -9,20  | -57,63  |
|    |                                                                     |     |        |        |         |        |         |

|    |                                                                     |     |        |        |        |       |        |
|----|---------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|--------|-------|--------|
| 45 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824325, Contract: 3011017936 | kWh | -43    | 1,153  | -49,58 | -9,42 | -59,00 |
| 46 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824325, Contract: 3011017936 | kWh | -38    | 1,149  | -43,65 | -8,29 | -51,94 |
| 47 | Acciză comercială<br>- POD: EMO1824325, Contract: 3011017936        | MWH | -0.086 | 3,620  | -0,31  | -0,06 | -0,37  |
| 48 | Acciză comercială<br>- POD: EMO1824325, Contract: 3011017936        | MWH | -0.081 | 3,620  | -0,29  | -0,06 | -0,35  |
| 49 | Contribuție cogenerare<br>- POD: EMO1824325, Contract: 3011017936   | kWh | -86    | 0,004  | -0,30  | -0,06 | -0,36  |
| 50 | Contribuție cogenerare<br>- POD: EMO1824325, Contract: 3011017936   | kWh | -81    | 0,004  | -0,28  | -0,05 | -0,33  |
| 51 | Certificate verzi<br>- POD: EMO1824325, Contract: 3011017936        | MWH | -0.086 | 72,542 | -6,24  | -1,19 | -7,43  |
| 52 | Certificate verzi<br>- POD: EMO1824325, Contract: 3011017936        | MWH | -0.081 | 72,542 | -5,88  | -1,12 | -7,00  |
| 53 | Contribuție CfD<br>- POD: EMO1824325, Contract: 3011017936          | kWh | -86    | 0,000  | -0,02  | 0,00  | -0,02  |
| 54 | Contribuție CfD<br>- POD: EMO1824325, Contract: 3011017936          | kWh | -81    | 0,000  | -0,02  | 0,00  | -0,02  |
| 55 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824325, Contract: 3011017936        | kWh | 44     | 0,393  | 17,27  | 3,28  | 20,55  |
| 56 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824325, Contract: 3011017936        | kWh | 42     | 0,393  | 16,49  | 3,13  | 19,62  |
| 57 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824325, Contract: 3011017936        | kWh | 43     | 0,393  | 16,88  | 3,21  | 20,09  |
| 58 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824325, Contract: 3011017936        | kWh | 38     | 0,388  | 14,75  | 2,80  | 17,55  |
| 59 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824325, Contract: 3011017936 | kWh | 83     | 1,153  | 95,70  | 18,18 | 113,88 |
| 60 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824325, Contract: 3011017936 | kWh | 163    | 1,153  | 187,95 | 35,71 | 223,66 |
| 61 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824325, Contract: 3011017936 | kWh | 157    | 1,149  | 180,33 | 34,26 | 214,59 |
| 62 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824325, Contract: 3011017936 | kWh | 42     | 1,149  | 48,24  | 9,17  | 57,41  |
| 63 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824325, Contract: 3011017936 | kWh | 6      | 1,149  | 6,89   | 1,31  | 8,20   |
| 64 | Acciză comercială<br>- POD: EMO1824325, Contract: 3011017936        | MWH | 0.403  | 3,620  | 1,46   | 0,28  | 1,74   |
| 65 | Acciză comercială<br>- POD: EMO1824325, Contract: 3011017936        | MWH | 0.048  | 3,620  | 0,17   | 0,03  | 0,20   |
| 66 | Contribuție cogenerare<br>- POD: EMO1824325, Contract: 3011017936   | kWh | 403    | 0,004  | 1,41   | 0,27  | 1,68   |
| 67 | Contribuție cogenerare<br>- POD: EMO1824325, Contract: 3011017936   | kWh | 48     | 0,008  | 0,40   | 0,08  | 0,48   |
| 68 | Certificate verzi<br>- POD: EMO1824325, Contract: 3011017936        | MWH | 0.403  | 72,542 | 29,23  | 5,55  | 34,78  |
| 69 | Certificate verzi<br>- POD: EMO1824325, Contract: 3011017936        | MWH | 0.048  | 72,542 | 3,48   | 0,66  | 4,14   |
| 70 | Contribuție CfD<br>- POD: EMO1824325, Contract: 3011017936          | kWh | 403    | 0,000  | 0,08   | 0,02  | 0,10   |
| 71 | Contribuție CfD<br>- POD: EMO1824325, Contract: 3011017936          | kWh | 48     | 0,000  | 0,01   | 0,00  | 0,01   |

|    |                                                                     |     |        |        |         |         |          |
|----|---------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|---------|---------|----------|
| 72 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824325, Contract: 3011017936        | kWh | -83    | 0,393  | -32,59  | -6,19   | -38,78   |
| 73 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824325, Contract: 3011017936        | kWh | -163   | 0,393  | -63,99  | -12,16  | -76,15   |
| 74 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824325, Contract: 3011017936        | kWh | -157   | 0,388  | -60,94  | -11,58  | -72,52   |
| 75 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824387, Contract: 3011019503 | kWh | -616   | 1,153  | -710,28 | -134,95 | -845,23  |
| 76 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824387, Contract: 3011019503 | kWh | -419   | 1,153  | -483,13 | -91,80  | -574,93  |
| 77 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824387, Contract: 3011019503 | kWh | -426   | 1,153  | -491,20 | -93,33  | -584,53  |
| 78 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824387, Contract: 3011019503 | kWh | -373   | 1,149  | -428,42 | -81,40  | -509,82  |
| 79 | Acciză comercială<br>- POD: EMO1824387, Contract: 3011019503        | MWH | -1.035 | 3,620  | -3,75   | -0,71   | -4,46    |
| 80 | Acciză comercială<br>- POD: EMO1824387, Contract: 3011019503        | MWH | -0.799 | 3,620  | -2,89   | -0,55   | -3,44    |
| 81 | Contribuție cogenerare<br>- POD: EMO1824387, Contract: 3011019503   | kWh | -1035  | 0,004  | -3,62   | -0,69   | -4,31    |
| 82 | Contribuție cogenerare<br>- POD: EMO1824387, Contract: 3011019503   | kWh | -799   | 0,004  | -2,80   | -0,53   | -3,33    |
| 83 | Certificate verzi<br>- POD: EMO1824387, Contract: 3011019503        | MWH | -1.035 | 72,542 | -75,08  | -14,27  | -89,35   |
| 84 | Certificate verzi<br>- POD: EMO1824387, Contract: 3011019503        | MWH | -0.799 | 72,542 | -57,96  | -11,01  | -68,97   |
| 85 | Contribuție CfD<br>- POD: EMO1824387, Contract: 3011019503          | kWh | -1035  | 0,000  | -0,21   | -0,04   | -0,25    |
| 86 | Contribuție CfD<br>- POD: EMO1824387, Contract: 3011019503          | kWh | -799   | 0,000  | -0,16   | -0,03   | -0,19    |
| 87 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824387, Contract: 3011019503        | kWh | 616    | 0,393  | 241,84  | 45,95   | 287,79   |
| 88 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824387, Contract: 3011019503        | kWh | 419    | 0,393  | 164,50  | 31,25   | 195,75   |
| 89 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824387, Contract: 3011019503        | kWh | 426    | 0,393  | 167,24  | 31,78   | 199,02   |
| 90 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824387, Contract: 3011019503        | kWh | 373    | 0,388  | 144,77  | 27,51   | 172,28   |
| 91 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824387, Contract: 3011019503 | kWh | 598    | 1,153  | 689,53  | 131,01  | 820,54   |
| 92 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824387, Contract: 3011019503 | kWh | 843    | 1,153  | 972,03  | 184,69  | 1.156,72 |
| 93 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824387, Contract: 3011019503 | kWh | 816    | 1,149  | 937,25  | 178,08  | 1.115,33 |
| 94 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824387, Contract: 3011019503 | kWh | 218    | 1,149  | 250,39  | 47,57   | 297,96   |
| 95 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824387, Contract: 3011019503 | kWh | 27     | 1,149  | 31,01   | 5,89    | 36,90    |
| 96 | Acciză comercială<br>- POD: EMO1824387, Contract: 3011019503        | MWH | 2.257  | 3,620  | 8,17    | 1,55    | 9,72     |
| 97 | Acciză comercială<br>- POD: EMO1824387, Contract: 3011019503        | MWH | 0.245  | 3,620  | 0,89    | 0,17    | 1,06     |
|    | Contribuție cogenerare                                              |     |        |        |         |         |          |

|             |                                                                   |     |       |        |         |        |          |
|-------------|-------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|---------|--------|----------|
| 98          | - POD: EMO1824387, Contract: 3011019503                           | kWh | 2257  | 0,004  | 7,90    | 1,50   | 9,40     |
| 99          | Contribuție cogenerare<br>- POD: EMO1824387, Contract: 3011019503 | kWh | 245   | 0,008  | 2,06    | 0,39   | 2,45     |
| 100         | Certificate verzi<br>- POD: EMO1824387, Contract: 3011019503      | MWH | 2.257 | 72,542 | 163,73  | 31,11  | 194,84   |
| 101         | Certificate verzi<br>- POD: EMO1824387, Contract: 3011019503      | MWH | 0.245 | 72,542 | 17,77   | 3,38   | 21,15    |
| 102         | Contribuție CfD<br>- POD: EMO1824387, Contract: 3011019503        | kWh | 2257  | 0,000  | 0,46    | 0,09   | 0,55     |
| 103         | Contribuție CfD<br>- POD: EMO1824387, Contract: 3011019503        | kWh | 245   | 0,000  | 0,05    | 0,01   | 0,06     |
| 104         | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824387, Contract: 3011019503      | kWh | -598  | 0,393  | -234,77 | -44,61 | -279,38  |
| 105         | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824387, Contract: 3011019503      | kWh | -843  | 0,393  | -330,95 | -62,88 | -393,83  |
| 106         | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824387, Contract: 3011019503      | kWh | -816  | 0,388  | -316,71 | -60,17 | -376,88  |
| Total       |                                                                   |     |       |        | 962,35  | 182,83 |          |
| Total plată |                                                                   |     |       |        |         |        | 1.145,20 |

Termen de plata: 18.08.2025

Note: În cazul în care optezi pentru achitarea facturilor prin Trezorerie, te rugăm să utilizezi contul : RO14 TREZ 4765 069X XX00 7593, CUI: 22043010 deschis la Trezoreria Târgu-Mureș.

Cod client: 1001706472, cod de incasare: 9900041504

ID încărcare: 5287075170

**Date expediție:**

**Semnatura și stampila furnizorului:**

**Semnatura de primire:**

**FACTURĂ**  
Seria/Nr.: **MS EON**  
**810001917185**  
Data: **31.07.2025**  
Procent TVA: **19**

**Furnizor:**

**E.ON Energie România S.A.**

CIF: **22043010**

Adresa: **Pandurilor, Tîrgu Mureş**

IBAN: **RO53BRDE270SV23904012700**

Banca: **BRD**

IBAN: **RO14TREZ4765069XXX007593**

Banca: **CONT TREZORERIE**

Email: **eon-energie-romania.ro**

Tel.: **0234 20 52 25**

**Client:**

**Comuna Gheraesti**

Reg. com: **HJ**

CIF: **2613729**

Adresa: **Str. Vasile Alecsandri, Gheraesti**

| Nr. crt. | Denumirea produselor sau a serviciilor                              | U.M. | Cant.  | Preţ unitar<br>(fără TVA)<br>-Lei- | Valoarea<br>-Lei- | Valoarea<br>TVA -Lei- | Total<br>(cu TVA)<br>-Lei- |
|----------|---------------------------------------------------------------------|------|--------|------------------------------------|-------------------|-----------------------|----------------------------|
| 0        | 1                                                                   | 2    | 3      | 4                                  | 5(3x4)            | 6                     | 7(5+6)                     |
| 1        | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930 | kWh  | -140   | 1,153                              | -161,43           | -30,67                | -192,10                    |
| 2        | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930 | kWh  | -96    | 1,153                              | -110,69           | -21,03                | -131,72                    |
| 3        | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930 | kWh  | -96    | 1,153                              | -110,69           | -21,03                | -131,72                    |
| 4        | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930 | kWh  | -85    | 1,149                              | -97,63            | -18,55                | -116,18                    |
| 5        | Acciză comercială<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930        | MWH  | -0.236 | 3,620                              | -0,85             | -0,16                 | -1,01                      |
| 6        | Acciză comercială<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930        | MWH  | -0.181 | 3,620                              | -0,66             | -0,12                 | -0,78                      |
| 7        | Contribuţie cogenerare<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930   | kWh  | -236   | 0,004                              | -0,83             | -0,16                 | -0,99                      |
| 8        | Contribuţie cogenerare<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930   | kWh  | -181   | 0,004                              | -0,63             | -0,12                 | -0,75                      |
| 9        | Certificate verzi<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930        | MWH  | -0.236 | 72,542                             | -17,12            | -3,25                 | -20,37                     |
| 10       | Certificate verzi<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930        | MWH  | -0.181 | 72,542                             | -13,13            | -2,49                 | -15,62                     |
| 11       | Contribuţie CfD<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930          | kWh  | -236   | 0,000                              | -0,05             | -0,01                 | -0,06                      |
| 12       | Contribuţie CfD<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930          | kWh  | -181   | 0,000                              | -0,04             | -0,01                 | -0,05                      |
| 13       | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930        | kWh  | 119    | 0,393                              | 46,72             | 8,88                  | 55,60                      |
| 14       | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930        | kWh  | 21     | 0,140                              | 2,95              | 0,56                  | 3,51                       |
| 15       | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930        | kWh  | 82     | 0,393                              | 32,19             | 6,12                  | 38,31                      |
| 16       | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930        | kWh  | 14     | 0,140                              | 1,97              | 0,37                  | 2,34                       |
| 17       | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930        | kWh  | 82     | 0,393                              | 32,19             | 6,12                  | 38,31                      |
|          | Plafonare energie                                                   |      |        |                                    |                   |                       |                            |

|                     |                                                                     |     |       |        |          |        |          |
|---------------------|---------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|--------|----------|
| 18                  | - POD: EMO1824135, Contract: 3011017930                             | kWh | 14    | 0,140  | 1,97     | 0,37   | 2,34     |
| 19                  | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930        | kWh | 72    | 0,388  | 27,94    | 5,31   | 33,25    |
| 20                  | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930        | kWh | 13    | 0,136  | 1,77     | 0,34   | 2,11     |
| 21                  | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930 | kWh | 514   | 1,153  | 592,67   | 112,61 | 705,28   |
| 22                  | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930 | kWh | 725   | 1,153  | 835,97   | 158,83 | 994,80   |
| 23                  | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930 | kWh | 702   | 1,149  | 806,31   | 153,20 | 959,51   |
| 24                  | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930 | kWh | 187   | 1,149  | 214,79   | 40,81  | 255,60   |
| 25                  | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930 | kWh | 24    | 1,149  | 27,57    | 5,24   | 32,81    |
| 26                  | Acciză comercială<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930        | MWH | 1.941 | 3,620  | 7,03     | 1,34   | 8,37     |
| 27                  | Acciză comercială<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930        | MWH | 0.211 | 3,620  | 0,76     | 0,15   | 0,91     |
| 28                  | Contribuție cogenerare<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930   | kWh | 1941  | 0,004  | 6,79     | 1,29   | 8,08     |
| 29                  | Contribuție cogenerare<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930   | kWh | 211   | 0,008  | 1,77     | 0,34   | 2,11     |
| 30                  | Certificate verzi<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930        | MWH | 1.941 | 72,542 | 140,80   | 26,75  | 167,55   |
| 31                  | Certificate verzi<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930        | MWH | 0.211 | 72,542 | 15,31    | 2,91   | 18,22    |
| 32                  | Contribuție CfD<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930          | kWh | 1941  | 0,000  | 0,40     | 0,08   | 0,48     |
| 33                  | Contribuție CfD<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930          | kWh | 211   | 0,000  | 0,04     | 0,01   | 0,05     |
| 34                  | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930        | kWh | -77   | 0,140  | -10,82   | -2,06  | -12,88   |
| 35                  | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930        | kWh | -437  | 0,393  | -171,56  | -32,60 | -204,16  |
| 36                  | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930        | kWh | -616  | 0,393  | -241,84  | -45,95 | -287,79  |
| 37                  | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930        | kWh | -109  | 0,140  | -15,31   | -2,91  | -18,22   |
| 38                  | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930        | kWh | -597  | 0,388  | -231,71  | -44,02 | -275,73  |
| 39                  | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824135, Contract: 3011017930        | kWh | -105  | 0,136  | -14,28   | -2,71  | -16,99   |
| Diferență rotunjire |                                                                     |     |       |        |          |        | -0,02    |
| Total               |                                                                     |     |       |        | 1.598,64 | 303,78 |          |
| Total plată         |                                                                     |     |       |        |          |        | 1.902,38 |

Termen de plata: 18.08.2025

Note: În cazul în care optezi pentru achitarea facturilor prin Trezorerie, te rugăm să utilizezi contul : RO14 TREZ 4765 069X XX00 7593, CUI: 22043010 deschis la Trezoreria Târgu-Mureș.

Cod client: 1001706472, cod de incasare: 9900041505

ID încărcare: 5287075428

**Date expediție:**

**Semnatura și stampila furnizorului:**

**Semnatura de primire:**

**FACTURĂ**  
Seria/Nr.: **MS EON**  
**810001917186**  
Data: **31.07.2025**  
Procent TVA: **19**

**Furnizor:**

**E.ON Energie România S.A.**

CIF: **22043010**

Adresa: **Pandurilor, Tîrgu Mureş**

IBAN: **RO53BRDE270SV23904012700**

Banca: **BRD**

IBAN: **RO14TREZ4765069XXX007593**

Banca: **CONT TREZORERIE**

Email: **eon-energie-romania.ro**

Tel.: **0234 20 52 25**

**Client:**

**Comuna Gheraesti**

Reg. com: **HJ**

CIF: **2613729**

Adresa: **Str. Vasile Alecsandri, Gheraesti**

| Nr. crt. | Denumirea produselor sau a serviciilor                              | U.M. | Cant.  | Preţ unitar<br>(fără TVA)<br>-Lei- | Valoarea<br>-Lei- | Valoarea<br>TVA -Lei- | Total<br>(cu TVA)<br>-Lei- |
|----------|---------------------------------------------------------------------|------|--------|------------------------------------|-------------------|-----------------------|----------------------------|
| 0        | 1                                                                   | 2    | 3      | 4                                  | 5(3x4)            | 6                     | 7(5+6)                     |
| 1        | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931 | kWh  | -48    | 1,153                              | -55,35            | -10,52                | -65,87                     |
| 2        | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931 | kWh  | -38    | 1,153                              | -43,82            | -8,33                 | -52,15                     |
| 3        | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931 | kWh  | -38    | 1,153                              | -43,82            | -8,33                 | -52,15                     |
| 4        | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931 | kWh  | -35    | 1,149                              | -40,20            | -7,64                 | -47,84                     |
| 5        | Acciză comercială<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931        | MWH  | -0.086 | 3,620                              | -0,31             | -0,06                 | -0,37                      |
| 6        | Acciză comercială<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931        | MWH  | -0.073 | 3,620                              | -0,26             | -0,05                 | -0,31                      |
| 7        | Contribuţie cogenerare<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931   | kWh  | -86    | 0,004                              | -0,30             | -0,06                 | -0,36                      |
| 8        | Contribuţie cogenerare<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931   | kWh  | -73    | 0,004                              | -0,26             | -0,05                 | -0,31                      |
| 9        | Certificate verzi<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931        | MWH  | -0.086 | 72,542                             | -6,24             | -1,19                 | -7,43                      |
| 10       | Certificate verzi<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931        | MWH  | -0.073 | 72,542                             | -5,30             | -1,01                 | -6,31                      |
| 11       | Contribuţie CfD<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931          | kWh  | -86    | 0,000                              | -0,02             | 0,00                  | -0,02                      |
| 12       | Contribuţie CfD<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931          | kWh  | -73    | 0,000                              | -0,02             | 0,00                  | -0,02                      |
| 13       | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931        | kWh  | 41     | 0,393                              | 16,10             | 3,06                  | 19,16                      |
| 14       | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931        | kWh  | 7      | 0,140                              | 0,98              | 0,19                  | 1,17                       |
| 15       | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931        | kWh  | 32     | 0,393                              | 12,56             | 2,39                  | 14,95                      |
| 16       | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931        | kWh  | 6      | 0,140                              | 0,84              | 0,16                  | 1,00                       |
| 17       | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931        | kWh  | 32     | 0,393                              | 12,56             | 2,39                  | 14,95                      |
|          | Plafonare energie                                                   |      |        |                                    |                   |                       |                            |

|    |                                                                       |                  |       |        |         |        |         |
|----|-----------------------------------------------------------------------|------------------|-------|--------|---------|--------|---------|
| 18 | - POD: EMO1824153, Contract: 3011017931                               | kWh              | 6     | 0,140  | 0,84    | 0,16   | 1,00    |
| 19 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931          | kWh              | 30    | 0,388  | 11,64   | 2,21   | 13,85   |
| 20 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931          | kWh              | 5     | 0,136  | 0,68    | 0,13   | 0,81    |
| 21 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931   | kWh              | 207   | 1,153  | 238,68  | 45,35  | 284,03  |
| 22 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931   | kWh              | 340   | 1,153  | 392,04  | 74,49  | 466,53  |
| 23 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931   | kWh              | 328   | 1,149  | 376,74  | 71,58  | 448,32  |
| 24 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931   | kWh              | 88    | 1,149  | 101,08  | 19,20  | 120,28  |
| 25 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931   | kWh              | 33    | 1,149  | 37,90   | 7,20   | 45,10   |
| 26 | Acciză comercială<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931          | MWH              | 0.875 | 3,620  | 3,17    | 0,60   | 3,77    |
| 27 | Acciză comercială<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931          | MWH              | 0.121 | 3,620  | 0,44    | 0,08   | 0,52    |
| 28 | Contribuție cogenerare<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931     | kWh              | 875   | 0,004  | 3,06    | 0,58   | 3,64    |
| 29 | Contribuție cogenerare<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931     | kWh              | 121   | 0,008  | 1,02    | 0,19   | 1,21    |
| 30 | Certificate verzi<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931          | MWH              | 0.875 | 72,542 | 63,47   | 12,06  | 75,53   |
| 31 | Certificate verzi<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931          | MWH              | 0.121 | 72,542 | 8,78    | 1,67   | 10,45   |
| 32 | Reg. certificate verzi 19%<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931 | Definit<br>- XZZ | 1     | 1,300  | 1,30    | 0,25   | 1,55    |
| 33 | Contribuție CfD<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931            | kWh              | 875   | 0,000  | 0,18    | 0,03   | 0,21    |
| 34 | Contribuție CfD<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931            | kWh              | 121   | 0,000  | 0,02    | 0,00   | 0,02    |
| 35 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931          | kWh              | -31   | 0,140  | -4,36   | -0,83  | -5,19   |
| 36 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931          | kWh              | -176  | 0,393  | -69,10  | -13,13 | -82,23  |
| 37 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931          | kWh              | -51   | 0,140  | -7,17   | -1,36  | -8,53   |
| 38 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931          | kWh              | -289  | 0,393  | -113,46 | -21,56 | -135,02 |
| 39 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931          | kWh              | -279  | 0,388  | -108,29 | -20,57 | -128,86 |
| 40 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824153, Contract: 3011017931          | kWh              | -49   | 0,136  | -6,67   | -1,27  | -7,94   |

|                     |        |        |        |
|---------------------|--------|--------|--------|
| Diferență rotunjire |        |        | 0,02   |
| Total               | 779,13 | 148,01 |        |
| Total plată         |        |        | 927,16 |

Termen de plata: 18.08.2025

Note: În cazul în care optezi pentru achitarea facturilor prin Trezorerie, te rugăm să utilizezi contul : RO14 TREZ 4765 069X XX00 7593, CUI: 22043010 deschis la Trezoreria Târgu-Mureș.

Cod client: 1001706472, cod de incasare: 9900041506

ID încărcare: 5287076164

Date expeditie:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

**FACTURĂ**  
Seria/Nr.: **ELLFTBU.17269576**  
Data: **11.07.2025**  
Procent TVA: **19**

**Furnizor:**  
**LA FANTANA SRL**  
Reg.com: **J40/1198/2016**  
CIF: **35534516**  
Adresa: **Bd.Garii Obor, 8C, SECTOR2**  
IBAN: **RO24TREZ7005069XXX011858**  
Banca: **TREZORERIA STATULUI**

**Client:**  
**COMUNA GHERAESTI**  
CIF: **2613729**  
Adresa: **Vasile Alecsandri, 56, Gheraesti**  
Persoană de contact: **CONSTANDIS CRISTINA**  
Email: **primaria@primariagheraesti.ro**  
Tel.: **0752089840**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|----------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                      | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | Bidoane din plastic 19 litri           | Buc  | 7     | 72,759                       | 509,31         | 96,77              | 606,08               |
| 2           | Bidoane din plastic 19 litri           | Buc  | -8    | 72,759                       | -582,07        | -110,59            | -692,66              |
| Total       |                                        |      |       |                              | -72,76         | -13,82             |                      |
| Total plată |                                        |      |       |                              |                |                    | -86,58               |

Termen de plata: 10.08.2025  
Note: -  
ID încărcare: 5200829968

**Date expediție:**  
Strada: Vasile Alecsandri 56 Bl. Sat Gheraiesti  
Localitate: Gheraesti  
Cod județ: RO-NT  
Țara: RO

**Semnatura și stampila furnizorului:**

**Semnatura de primire:**

FACTURĂ

Seria/Nr.: INFO20250232

Data: 10.07.2025

Procent TVA: 19

Furnizor:

INFOSERVCONSULT S.R.L.

Reg.com: J27/34/2008

CIF: 23041875

Adresa: STR. DIMITRIE LEONIDA, NR.101, SC.A, ET.3, AP. 72, PIATRA NEAMT

IBAN: RO85TREZ4915069XXX006064

Banca: TREZORERIA STATULUI

IBAN: RO70BTRL02801202D13012XX

Banca: BANCA TRANSILVANIA

Email: infoservconsult@gmail.com

Tel.: 0764067628

Client:

COMUNA GHERAESTI

CIF: 2613729

Adresa: STR. VASILE ALECSANDRI, NR.56, SAT GHERAESTI COM. GHERAESTI

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor                                                          | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                                                                               | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | Multifunctional laser mono Canon , dimensiune A4(Printare, Copiere, Scanare), duplex, rezolutie | buc  | 1     | 2.095,000                    | 2.095,00       | 398,05             | 2.493,05             |
| 2           | Cartus laser mono Canon                                                                         | buc  | 1     | 250,000                      | 250,00         | 47,50              | 297,50               |
| Total       |                                                                                                 |      |       |                              | 2.345,00       | 445,55             |                      |
| Total plată |                                                                                                 |      |       |                              |                |                    | 2.790,55             |

Termen de plata: 10.07.2025

Note:

ID încărcare: 5192595936

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

**FACTURĂ**  
Seria/Nr.: **INFO20250233**  
Data: **10.07.2025**  
Procent TVA: **19**

**Furnizor:**  
**INFOSERVCONSULT S.R.L.**  
Reg.com: **J27/34/2008**  
CIF: **23041875**  
Adresa: **STR. DIMITRIE LEONIDA, NR.101, SC.A, ET.3, AP. 72, PIATRA NEAMT**  
IBAN: **RO85TREZ4915069XXX006064**  
Banca: **TREZORERIA STATULUI**  
IBAN: **RO70BTRL02801202D13012XX**  
Banca: **BANCA TRANSILVANIA**  
Email: **infoservconsult@gmail.com**  
Tel.: **0764067628**

**Client:**  
**COMUNA GHERAESTI**  
CIF: **2613729**  
Adresa: **STR. VASILE ALECSANDRI, NR.56, SAT GHERAESTI COM. GHERAESTI**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor                                                              | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                                                                                   | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | Multifunctional laser color Canon dimensiune A4(Printare , Copiere, Scanare, Fax), viteza max 33ppm | buc  | 1     | 2.100,000                    | 2.100,00       | 399,00             | 2.499,00             |
| 2           | Set 4 cartuse color MFC Canon                                                                       | buc  | 1     | 840,000                      | 840,00         | 159,60             | 999,60               |
| Total       |                                                                                                     |      |       |                              | 2.940,00       | 558,60             |                      |
| Total plată |                                                                                                     |      |       |                              |                |                    | 3.498,60             |

Termen de plata: 10.07.2025  
Note:  
ID încărcare: 5219367271

**Date expediție:**

**Semnatura și stampila furnizorului:**

**Semnatura de primire:**

**FACTURĂ**  
Seria/Nr.: **INFO20250234**  
Data: **21.07.2025**  
Procent TVA: **19**

**Furnizor:**  
**INFOSERVCONSULT S.R.L.**  
Reg.com: **J27/34/2008**  
CIF: **23041875**  
Adresa: **STR. DIMITRIE LEONIDA, NR.101, SC.A, ET.3, AP. 72, PIATRA NEAMT**  
IBAN: **RO85TREZ4915069XXX006064**  
Banca: **TREZORERIA STATULUI**  
IBAN: **RO70BTRL02801202D13012XX**  
Banca: **BANCA TRANSILVANIA**  
Email: **infoservconsult@gmail.com**  
Tel.: **0764067628**

**Client:**  
**COMUNA GHERAESTI**  
CIF: **2613729**  
Adresa: **STR. VASILE ALECSANDRI, NR.56, SAT GHERAESTI COM. GHERAESTI**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|----------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                      | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | UPS cod produs ISC-UPS--Sch1-800       | buc  | 1     | 495,000                      | 495,00         | 94,05              | 589,05               |
| Total       |                                        |      |       |                              | 495,00         | 94,05              |                      |
| Total plată |                                        |      |       |                              |                |                    | 589,05               |

Termen de plata: 21.07.2025  
Note:  
ID încărcare: 5233922400

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

**FACTURĂ**  
Seria/Nr.: **AV957 25385768**  
Data: **08.07.2025**  
Procent TVA: **9**

**Furnizor:**  
**APAVITAL SA**  
Reg.com: **J1991000001229**  
CIF: **1959768**  
Adresa: **Str. COSTACHESCU MIHAI, Nr. 6, Iasi**  
IBAN: **RO50RNCBX5APA123456U6229**  
Banca: **TREZORERIA STATULUI**

**Client:**  
**COMUNA GHERAESTI**  
CIF: **2613729**  
Adresa: **VASILE ALECSANDRI nr.56, 617205 NEAMT GHERAESTI**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|----------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                      | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | Canalizare apa                         | mc   | 25    | 8,980                        | 224,50         | 20,20              | 244,70               |
| 2           | Apa rece potabila                      | mc   | 25    | 9,260                        | 231,50         | 20,84              | 252,34               |
| Total       |                                        |      |       |                              | 456,00         | 41,04              |                      |
| Total plată |                                        |      |       |                              |                |                    | 497,04               |

Termen de plata: 23.07.2025  
Note:  
ID încărcare: 5182719938

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

**FACTURĂ**  
Seria/Nr.: **OMB250710149**  
Data: **09.07.2025**  
Procent TVA: **19**

**Furnizor:**  
**ASOCIATIA OAMENI BUNI**

CIF: **30832678**

Adresa: **Str. Marginasa, Nr. 43, Loc. Cluj-Napoca, Jud. Cluj, Cluj-Napoca**

IBAN: **RO60BTRLRONCRT00W8412601**

Banca: **BANCA TRANSILVANIA**

Email: **vanzari@asociatiaoamenbuni.ro**

**Client:**  
**COMUNA GHERAESTI**

CIF: **2613729**

Adresa: **Str. STR. VASILE ALECSANDRI, Nr. NR.56, Loc. Gheraesti, Jud. Neamt, Gheraesti**

| Nr. crt. | Denumirea produselor sau a serviciilor                                                                                                                                                                                                                                           | U.M.     | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0        | 1                                                                                                                                                                                                                                                                                | 2        | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1        | AOB-CDETG5 - DETARTRANT GEL, AOB, 5L<br>- Produsul se utilizeaza la indepartarea depunerilor si a crustelor de pe instalatiile sanitare. Mod de utilizare: Pentru spalarea suprafetelor se utilizeaza in dilutie de pana la 10%, in functie de gra                               | Canistră | 1     | 37,900                       | 37,90          | 7,20               | 45,10                |
| 2        | AOB-CDET5 - DETARTRANT, AOB, 5L<br>- Curata si indeparteaza depunerile de rugina, calcar si tartru de pe WC-uri, cazi, chiuvete din material ceramic sau sticla. Mod de utilizare : se aplica direct prin turnare pe suprafata de curatat. Se                                    | Canistră | 1     | 27,900                       | 27,90          | 5,30               | 33,20                |
| 3        | AOB-CCL5 - INALBITOR, AOB, 5L<br>- Produsul INALBITOR poate fi utilizat pentru inalbirea rufelor precum si pentru igienizarea si curatare suprafetelor lavabile , wc-uri , chiuvete , cazi , vase .Pentru spalarea gresiei, faiantei si a i                                      | Canistră | 2     | 23,900                       | 47,80          | 9,08               | 56,88                |
| 4        | AOB-PROVES5 - DETERGENT VASE SUPER CONCENTRAT PRO VES, AOB, 5L<br>- Detergent de vase concentrat pentru spalarea manuala a vaselor. Acțiune eficienta și rapida de curățare si degresare. Indeparteaza grasimile, mancarea intarita și uscata de pe vasele de bucatarie, cal     | Canistră | 1     | 43,900                       | 43,90          | 8,34               | 52,24                |
| 5        | AOB-PROREFR500 - NEUTRALIZATOR MIROSURI PRO REFRESHING, AOB, 500ML<br>- DOMENIU DE UTILIZARE: Neutralizatorul pentru mirosuri indeparteaza eficient mirosuri precum cele din bucatarii, fumul de tigara sau cel de animale. Parfumeaza usor. Poate fi folosit si pe tesaturi. Po | Buc      | 1     | 17,900                       | 17,90          | 3,40               | 21,30                |
| 6        | AOB-ODAMB500 - ODORIZANT CAMERA AMBIANCE, AOB, 500ML<br>- Odorizant de camera cu actiune indelungata, pana la 72 ore, gata de utilizare, ce se poate folosi in baruri, restaurante, scoli, birouri si toalete. Cu parfumul sau de lunga durata si concentratia rid               | Buc      | 1     | 42,900                       | 42,90          | 8,15               | 51,05                |
| 7        | AOB-ODBAM500 - ODORIZANT CAMERA BAMBOO, AOB, 500ML<br>- Odorizant de camera cu actiune indelungata, pana la 72 ore, gata de utilizare, ce se poate folosi in baruri, restaurante, scoli, birouri si toalete. Cu parfumul sau de lunga durata si concentratia rid                 | Buc      | 1     | 42,900                       | 42,90          | 8,15               | 51,05                |
| 8        | AOB-ODGLA500 - ODORIZANT CAMERA GLAMOUR, AOB, 500ML<br>- Odorizant de camera cu actiune indelungata, pana la 72 ore, gata de utilizare, ce se poate folosi in baruri, restaurante, scoli, birouri si toalete. Cu parfumul sau de lunga durata si concentratia rid                | Buc      | 1     | 42,900                       | 42,90          | 8,15               | 51,05                |

|    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |    |         |        |       |        |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----|---------|--------|-------|--------|
| 9  | AOB-IGA115F-3STR-144B - HARTIE IGIENICA ALBA, 3 STRATURI, 115 FOI, AOB, 144 ROLE/BAX<br>- Utilizare: Hartie igienica rola normala destinata utilizarii casnice sau pentru spatii cu trafic redus. Numar straturi: 3 straturi. Material: celuloza pura alba , portionata, gofrata. Numar foi: 115.      | Cut  | 1  | 194,900 | 194,90 | 37,03 | 231,93 |
| 10 | AOB-PROSV250 - PROSOAPE PLIATE V VERZI 1 STRAT, 25X19. 5 CM, 250 FOI, AOB, 20 SETURI/BAX<br>- Utilizare: ideale pentru toate grupurile sanitare, se pot utiliza si in industrie. Nr. straturi: 1. Material: hartie reciclata, gofrata. Culoare: verde. Mod de ambalare: 250 foi/set, 20 seturi/bax. Di | Cut  | 1  | 145,900 | 145,90 | 27,72 | 173,62 |
| 11 | AOB-LMGEAM30x40 - LAVETE MICROFIBRA GEAM, STICLA, ECRANE, 30X40CM, AOB, 2 BUC/SET<br>- Lavetele universale din microfibra sunt ideale pentru stergerea oricarei suprafete deoarece nu lasa scame si au un grad ridicat de absorbtie. Se folosesc pentru stergerea geamurilor, oglinzilor, ecran        | set  | 1  | 15,900  | 15,90  | 3,02  | 18,92  |
| 12 | AOB-LM5A40X40 - LAVETE MICROFIBRA 40X40CM, ALBASTRU, AOB, 5 BUC/SET<br>- Lavetele universale din microfibra sunt ideale pentru stergerea oricarei suprafete deoarece nu lasa scame si au un grad ridicat de absorbtie a umezelii. Se folosesc pentru stergerea geamurilor, a mobi                      | set  | 2  | 21,900  | 43,80  | 8,32  | 52,12  |
| 13 | AOB-LM5G40X40 - LAVETE MICROFIBRA 40X40CM, GALBEN, AOB, 5 BUC/SET<br>- Lavetele universale din microfibra sunt ideale pentru stergerea oricarei suprafete deoarece nu lasa scame si au un grad ridicat de absorbtie a umezelii. Se folosesc pentru stergerea geamurilor, a mobi                        | set  | 2  | 21,900  | 43,80  | 8,32  | 52,12  |
| 14 | AOB-LM5R40X40 - LAVETE MICROFIBRA 40X40CM, ROSU, AOB, 5 BUC/SET<br>- Lavetele universale din microfibra sunt ideale pentru stergerea oricarei suprafete deoarece nu lasa scame si au un grad ridicat de absorbtie a umezelii. Se folosesc pentru stergerea geamurilor, a mobi                          | set  | 2  | 21,900  | 43,80  | 8,32  | 52,12  |
| 15 | AOB-LM5V40X40 - LAVETE MICROFIBRA 40X40CM, VERDE, AOB, 5 BUC/SET<br>- Lavetele universale din microfibra sunt ideale pentru stergerea oricarei suprafete deoarece nu lasa scame si au un grad ridicat de absorbtie a umezelii. Se folosesc pentru stergerea geamurilor, a mobi                         | set  | 2  | 21,900  | 43,80  | 8,32  | 52,12  |
| 16 | AOB-LC25V38X60 - LAVETE COTONETTE 38X60CM VERDE, AOB, 25BUC/SET<br>- Compozitie: 55% celuloza, 45% poliester. Grad ridicat de absorbtie. Nu lasa scame. Nu zgarie. Culoare: alb cu linii verzi. Utilizare uscata sau umeda. Ambalare: 25 buc/set.                                                      | set  | 1  | 29,900  | 29,90  | 5,68  | 35,58  |
| 17 | AOB-SAC35L-15SR - SACI MENAJERI SUPER REZISTENTI 35L LDPE, AOB, 15BUC/ROLA<br>- Saci menajeri foarte rezistenti ?i eficienti. Sunt destinati pentru colectarea deseurilor din cosurile de gunoi. Utilizare: Ideali pentru restaurante, hoteluri, spitale, clinici, scoli, etc, zone cu t               | rola | 10 | 4,500   | 45,00  | 8,55  | 53,55  |
| 18 | AOB-SAC60L-15 - SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 60L LDPE, AOB, 15BUC/ROLA<br>- Saci menajeri foarte rezistenti ?i eficienti. Sunt destinati pentru colectarea deseurilor din cosurile de gunoi. Utilizare: Ideali pentru restaurante, hoteluri, spitale, clinici, scoli, etc, zone cu t                  | rola | 10 | 6,300   | 63,00  | 11,97 | 74,97  |
| 19 | AOB-SET-10MMC140-CL - SET COADA LEMN 140 CM+10 MOPURI MICROFIBRA COLOR 140GR, AOB                                                                                                                                                                                                                      | set  | 1  | 163,900 | 163,90 | 31,14 | 195,04 |

|                                                                                                                                                                                                            |  |  |  |          |          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|----------|----------|
| - Setul contine: 1 buc coada lemn 140 CM, 10 buc mop din microfibra color. Mopul din microfibra in diverse culori poate fi folosit pe toate tipurile de pardoseli. Specificatii: nu lasa scame nu lasa urm |  |  |  |          |          |
| Total                                                                                                                                                                                                      |  |  |  | 1.137,80 | 216,16   |
| Total plată                                                                                                                                                                                                |  |  |  |          | 1.353,96 |

Termen de plata: 08.08.2025

Note:

ID încărcare: 5200889118

**Date expediție:**  
Strada: Str. STR. VASILE ALECSANDRI, Nr. NR.56  
Localitate: Gheraesti  
Cod județ: RO-NT  
Cod poștal: 617205  
Țara: RO

**Semnatura și stampila furnizorului:**

**Semnatura de primire:**

FACTURĂ  
Seria/Nr.: PXC2508003534  
Data: 08.07.2025

**Furnizor:**  
**PLUXEE ROMANIA SRL**  
CIF: 11071295  
Adresa: B-dul Dimitrie Pompei,nr.9-9A, SECTOR2  
IBAN: RO20TREZ700506011X016004  
Banca: TREZ - TREZORERIA STATULUI

**Client:**  
**COMUNA GHERAESTI**  
CIF: 2613729  
Adresa: STR. VASILE ALECSANDRI, Nr. 56, GHERAESTI

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|----------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                      | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | Tichete sociale Pluxee Social          | buc  | 6     | 132,000                      | 792,00         | 0,00               | 792,00               |
| 2           | Prestare servicii                      | buc  | 1     | 1,000                        | 0,01           | 0,19               | 0,20                 |
| Total       |                                        |      |       |                              | 792,01         | 0,19               |                      |
| Total plată |                                        |      |       |                              |                |                    | 792,01               |

Termen de plata: 09.07.2025  
Note:  
ID încărcare: 5182282420

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ

Seria/Nr.: TVCL5812003851

Data: 08.07.2025

**Furnizor:**  
**UP ROMANIA SRL**  
CIF: 14774435  
Adresa: Calea Serban Voda 206, SECTOR4  
IBAN: RO55TREZ700506001X013080  
Banca: Trezoreria Municipiului Bucuresti  
IBAN: RO61INGB0001008150978990  
Banca: ING BANK Metropolis  
IBAN: RO57UGBI0000512009616RON  
Banca: Garanti Bank Agentia Titulescu  
IBAN: RO75RNCB0074011454871073  
Banca: BCR Sucursala Sector 3  
IBAN: RO19INGB0001008150978970  
Banca: pentru comision: ING BANK Metropolis  
IBAN: RO19TREZ7005069XXX002927  
Banca: pentru comision: Trezoreria Municipiului Bucuresti  
IBAN: RO44UGBI0000512013149RON  
Banca: pentru comision: Garanti Bank - Nerva Traian  
Email: comenzi@upromania.ro  
Tel.: 0214028223

**Client:**  
**COMUNA GHERAESTI**  
CIF: 2613729  
Adresa: STR VASILE ALECSANDRI NR 56, GHERAESTI  
Email: primaria@primariagheraesti.ro

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor                                                                         | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                                                                                              | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | Voucher de vacanta transferat pe suportul electronic<br>- Voucher de vacanta transferat pe suportul electronic | buc  | 23    | 800,000                      | 18.400,00      | 0,00               | 18.400,00            |
| Total       |                                                                                                                |      |       |                              | 18.400,00      | 0,00               |                      |
| Total plată |                                                                                                                |      |       |                              |                |                    | 18.400,00            |

Termen de plata: 08.07.2025  
Note:  
ID încărcare: 5211830385

**Date expediție:**  
Strada: STR VASILE ALECSANDRI NR 56  
Localitate: GHERAESTI  
Cod județ: RO-NT  
Țara: RO

**Semnatura și stampila furnizorului:**

**Semnatura de primire:**

**FACTURĂ**  
Seria/Nr.: **6060021980**  
Data: **14.07.2025**

**Furnizor:**  
**Banca Transilvania SA**  
CIF: **5022670**  
Adresa: **Calea Dorobantilor nr 30-36, Cluj Napoca**  
IBAN: **RO05BTRLRONFSAP000038101**  
Banca: **TREZORERIA STATULUI**  
IBAN: **RO54TREZ2165069XXX026582**  
Banca: **TREZORERIA STATULUI**  
IBAN: **RO87BTRLEURFSAP000038101**  
Banca: **TREZORERIA STATULUI**  
IBAN: **RO71BTRLCHFFSAP000038101**  
Banca: **TREZORERIA STATULUI**  
IBAN: **RO30BTRLUSDFSAP000038101**  
Banca: **TREZORERIA STATULUI**  
Tel.: **0264407150**

**Client:**  
**COMUNA GHERAESTI**  
CIF: **2613729**  
Adresa: **VASILE ALECSANDRI 56, GHERAESTI**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|----------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                      | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | Comision tranzactii e-comm. iunie 2025 | buc  | 1     | 1,670                        | 1,67           | 0,00               | 1,67                 |
| Total       |                                        |      |       |                              | 1,67           | 0,00               |                      |
| Total plată |                                        |      |       |                              |                |                    | 1,67                 |

Termen de plata: 13.08.2025  
Note:  
ID încărcare: 5239779383

**Date expediție:**  
Data livrării: 14.07.2025

**Semnatura și stampila furnizorului:**

**Semnatura de primire:**

FACTURĂ

Seria/Nr.: 6060022330

Data: 14.07.2025

**Furnizor:**  
**Banca Transilvania SA**  
CIF: 5022670  
Adresa: Calea Dorobantilor nr 30-36, Cluj Napoca  
IBAN: RO05BTRLRONFSAP000038101  
Banca: TREZORERIA STATULUI  
IBAN: RO54TREZ2165069XXX026582  
Banca: TREZORERIA STATULUI  
IBAN: RO87BTRLEURFSAP000038101  
Banca: TREZORERIA STATULUI  
IBAN: RO71BTRLCHFFSAP000038101  
Banca: TREZORERIA STATULUI  
IBAN: RO30BTRLUSDFSAP000038101  
Banca: TREZORERIA STATULUI  
Tel.: 0264407150

**Client:**  
**COMUNA GHERAESTI**  
CIF: 2613729  
Adresa: VASILE ALECSANDRI 56, GHERAESTI

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|----------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                      | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | Comision tranzactii POS iunie 2025     | buc  | 1     | 101,690                      | 101,69         | 0,00               | 101,69               |
| Total       |                                        |      |       |                              | 101,69         | 0,00               |                      |
| Total plată |                                        |      |       |                              |                |                    | 101,69               |

Termen de plata: 13.08.2025  
Note:  
ID încărcare: 5212904902

Date expediție:14.07.2025

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

FACTURĂ

Seria/Nr.: 6060022388

Data: 14.07.2025

**Furnizor:**  
**Banca Transilvania SA**  
CIF: 5022670  
Adresa: Calea Dorobantilor nr 30-36, Cluj Napoca  
IBAN: RO05BTRLRONFSAP000038101  
Banca: TREZORERIA STATULUI  
IBAN: RO54TREZ2165069XXX026582  
Banca: TREZORERIA STATULUI  
IBAN: RO87BTRLEURFSAP000038101  
Banca: TREZORERIA STATULUI  
IBAN: RO71BTRLCHFFSAP000038101  
Banca: TREZORERIA STATULUI  
IBAN: RO30BTRLUSDFSAP000038101  
Banca: TREZORERIA STATULUI  
Tel.: 0264407150

**Client:**  
**COMUNA GHERAESTI**  
CIF: 2613729  
Adresa: VASILE ALECSANDRI 56, GHERAESTI

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|----------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                      | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | Comision tranzactii SNEP iunie 2025    | buc  | 1     | 8,980                        | 8,98           | 0,00               | 8,98                 |
| Total       |                                        |      |       |                              | 8,98           | 0,00               |                      |
| Total plată |                                        |      |       |                              |                |                    | 8,98                 |

Termen de plata: 13.08.2025  
Note:  
ID încărcare: 5239781727

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

Data livrării: 14.07.2025

FACTURĂ

Seria/Nr.: TKRM250104734158

Data: 01.07.2025

Procent TVA: 19

Furnizor:

TELEKOM ROMANIA MOBILE COMMUNICATIONS S.A.

CIF: 11952970

Adresa: B-dul Expozitiei, Nr.1C, Cladirea B1, Etajele 1, 2 si 3, SECTOR1

IBAN: RO22TREZ7005069XXX000448

Banca: TREZORERIA STATULUI

IBAN: RO19BUCU043494232511RO02

Banca: TREZORERIA STATULUI

IBAN: RO53RNCB0072049690440015

Banca: TREZORERIA STATULUI

IBAN: RO27BRDE450SV23764524500

Banca: TREZORERIA STATULUI

IBAN: RO34BTRL0000160100719900

Banca: TREZORERIA STATULUI

IBAN: RO55CECEB31544RON4213814

Banca: TREZORERIA STATULUI

IBAN: RO72CRCOX410041000022089

Banca: TREZORERIA STATULUI

IBAN: RO98PIRB4228705728002000

Banca: TREZORERIA STATULUI

IBAN: RO15UGBI0000512001205RON

Banca: TREZORERIA STATULUI

IBAN: RO30INGB0001000000017362

Banca: TREZORERIA STATULUI

IBAN: RO47RZBR0000060012892302

Banca: TREZORERIA STATULUI

Persoană de contact: TITA IZABELA

Email: izabela\_tita@telekom.ro

Tel.: 0784442273

Client:

COMUNA GHERAESTI CONSILIUL LOCAL GHERAESTI

CIF: 2613729

Adresa: STR.Vasile Alecsandri Nr.56, Gherăești

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M.    | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|----------------------------------------|---------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                      | 2       | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | Abonamente si extraoptiuni             | unitate | 1     | 50,780                       | 50,78          | 9,65               | 60,43                |
| 2           | Convorbiri/Consum                      | unitate | 1     | 0,760                        | 0,76           | 0,14               | 0,90                 |
| 3           | Reduceri                               | unitate | -1    | 2,340                        | -2,34          | -0,44              | -2,78                |
| 4           | Factura pe suport de hartie            | unitate | 1     | 2,340                        | 2,34           | 0,44               | 2,78                 |
| Total       |                                        |         |       |                              | 51,54          | 9,79               |                      |
| Total plată |                                        |         |       |                              |                |                    | 61,33                |

Termen de plata: 15.07.2025  
Note: Cod facturare: 82855920000568 Curs de schimb: 5,0777 lei/EUR  
ID încărcare: 5191426261

Date expediție:

Semnatura și stampila furnizorului:

Semnatura de primire:

Strada: STR.Vasile Alecsandri Nr.56

Localitate: Gherăești

Cod județ: RO-NT

Țara: RO

**FACTURĂ**  
Seria/Nr.: **TKRM250104739416**  
Data: **01.07.2025**  
Procent TVA: **19**

**Furnizor:**

**TELEKOM ROMANIA MOBILE COMMUNICATIONS S.A.**

CIF: **11952970**

Adresa: **B-dul Expozitiei, Nr.1C, Cladirea B1, Etajele 1, 2 si 3, SECTOR1**

IBAN: **RO22TREZ7005069XXX000448**

Banca: **TREZORERIA STATULUI**

IBAN: **RO19BUCU043494232511RO02**

Banca: **TREZORERIA STATULUI**

IBAN: **RO53RNCB0072049690440015**

Banca: **TREZORERIA STATULUI**

IBAN: **RO27BRDE450SV23764524500**

Banca: **TREZORERIA STATULUI**

IBAN: **RO34BTRL0000160100719900**

Banca: **TREZORERIA STATULUI**

IBAN: **RO55CECEB31544RON4213814**

Banca: **TREZORERIA STATULUI**

IBAN: **RO72CRCOX410041000022089**

Banca: **TREZORERIA STATULUI**

IBAN: **RO98PIRB4228705728002000**

Banca: **TREZORERIA STATULUI**

IBAN: **RO15UGBI0000512001205RON**

Banca: **TREZORERIA STATULUI**

IBAN: **RO30INGB0001000000017362**

Banca: **TREZORERIA STATULUI**

IBAN: **RO47RZBR0000060012892302**

Banca: **TREZORERIA STATULUI**

Persoană de contact: **TITA IZABELA**

Email: **izabela\_tita@telekom.ro**

Tel.: **0784442273**

**Client:**

**COMUNA GHERAESTI**

CIF: **2613729**

Adresa: **STR.Vasile Alecsandri, Gherăești**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M.    | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|----------------------------------------|---------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                      | 2       | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | Abonamente si extraoptiuni             | unitate | 1     | 121,880                      | 121,88         | 23,16              | 145,04               |
| 2           | Reduceri                               | unitate | -1    | 2,340                        | -2,34          | -0,44              | -2,78                |
| 3           | Factura pe suport de hartie            | unitate | 1     | 2,340                        | 2,34           | 0,44               | 2,78                 |
| Total       |                                        |         |       |                              | 121,88         | 23,16              |                      |
| Total plată |                                        |         |       |                              |                |                    | 145,04               |

Termen de plata: 15.07.2025

Note: Cod facturare: 7220257510 Curs de schimb: 5,0777 lei/EUR

ID încărcare: 5191426285

**Date expediție:**

Strada: **STR.Vasile Alecsandri**

Localitate: **Gherăești**

Cod județ: **RO-NT**

Țara: **RO**

**Semnatura și stampila furnizorului:**

**Semnatura de primire:**

**FACTURĂ**  
Seria/Nr.: **TKR250303788288**  
Data: **01.07.2025**  
Procent TVA: **19**

**Furnizor:**  
**ORANGE ROMANIA SA**  
Reg.com: **J1996010178400**  
CIF: **9010105**  
Adresa: **Cladirea Tandem, Str. Matei Millo nr. 5, SECTOR1**  
IBAN: **RO02 TREZ 7005 069X XX00 0711**  
Banca: **TREZORERIA STATULUI**  
Persoană de contact: **Relatii clienti business**  
Email: **clientibusiness@orange.com**  
Tel.: **0300 sau 1921**

**Client:**  
**COMUNA GHERAESTI**  
CIF: **2613729**  
Adresa: **STR.Vasile Alecsandri Nr.56, Gheraesti**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M.    | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|----------------------------------------|---------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                      | 2       | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | Abonamente si extraoptiuni             | unitate | 1     | 1.182,450                    | 1.182,45       | 224,67             | 1.407,12             |
| 2           | Convorbiri/Consum                      | unitate | 1     | 11,790                       | 11,79          | 2,24               | 14,03                |
| 3           | Reduceri                               | unitate | 1     | 68,370                       | -68,37         | 12,99              | -55,38               |
| Total       |                                        |         |       |                              | 1.125,87       | 239,90             |                      |
| Total plată |                                        |         |       |                              |                |                    | 1.339,79             |

Termen de plata: 31.07.2025  
Note: Curs de schimb: 5,0639 lei/EUR  
ID încărcare: 5183969363

**Date expediție:**  
Strada: STR.Vasile Alecsandri Nr.56  
Localitate: Gheraesti  
Cod județ: RO-NT  
Cod poștal: 617205  
Țara: RO

**Semnatura și stampila furnizorului:**

**Semnatura de primire:**

**FACTURĂ**  
Seria/Nr.: **TKR250303788289**  
Data: **01.07.2025**  
Procent TVA: **19**

**Furnizor:**  
**ORANGE ROMANIA SA**  
Reg.com: **J1996010178400**  
CIF: **9010105**  
Adresa: **Cladirea Tandem, Str. Matei Millo nr. 5, SECTOR1**  
IBAN: **RO02 TREZ 7005 069X XX00 0711**  
Banca: **TREZORERIA STATULUI**  
Persoană de contact: **Relatii clienti business**  
Email: **clientibusiness@orange.com**  
Tel.: **0300 sau 1921**

**Client:**  
**COMUNA GHERAESTI**  
CIF: **2613729**  
Adresa: **STR.Vasile Alecsandri Nr.56, Gheraesti**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor | U.M.    | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|----------------------------------------|---------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                      | 2       | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | Abonamente si extraoptiuni             | unitate | 1     | 1.840,220                    | 1.840,22       | 349,64             | 2.189,86             |
| 2           | Convorbiri/Consum                      | unitate | 1     | 0,000                        | 0,00           | 0,00               | 0,00                 |
| Total       |                                        |         |       |                              | 1.840,22       | 349,64             |                      |
| Total plată |                                        |         |       |                              |                |                    | 2.189,86             |

Termen de plata: 31.07.2025  
Note: Curs de schimb: 5,0639 lei/EUR  
ID încărcare: 5157358252

**Date expediție:**  
Strada: STR.Vasile Alecsandri Nr.56  
Localitate: Gheraesti  
Cod județ: RO-NT  
Cod poștal: 617205  
Țara: RO

**Semnatura și stampila furnizorului:**

**Semnatura de primire:**

FACTURĂ

Seria/Nr.: 440010026904

Data: 07.07.2025

Procent TVA: 19

**Furnizor:**  
**DEDEMAN SRL**  
Reg.com: **J1992002621040**  
CIF: **2816464**  
Adresa: **ALEXEI TOLSTOI 8, Bacau**  
IBAN: **RO05BACX0000003014871001**  
Banca: **UNICREDIT BANK**  
IBAN: **RO32BRDE040SV02531710400**  
Banca: **BRD G.S.G.**  
IBAN: **RO21BTRLRONCRT0233752401**  
Banca: **BANCA TRANSILVANIA**  
IBAN: **RO48RZBR0000060003897280**  
Banca: **RAIFFEISEN BANK**  
IBAN: **RO36INGB0008008131878917**  
Banca: **ING BANK**  
IBAN: **RO19RNCB0279014382090001**  
Banca: **BANCA COMERCIALA ROAMNA**  
IBAN: **RO75TREZ0615069XXX001476**  
Banca: **TREZORERIA BACAU**  
Email: **suportclienti@dedeman.ro**  
Tel.: **0234525525**

**Client:**  
**COMUNA GHERAESTI**  
CIF: **2613729**  
Adresa: **VASILE ALECSANDRI 56, GHERAESTI**  
Persoană de contact: **COBZARIU DAN**

| Nr. crt.    | Denumirea produselor sau a serviciilor                                                | U.M. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) -Lei- | Valoarea -Lei- | Valoarea TVA -Lei- | Total (cu TVA) -Lei- |
|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|------------------------------|----------------|--------------------|----------------------|
| 0           | 1                                                                                     | 2    | 3     | 4                            | 5(3x4)         | 6                  | 7(5+6)               |
| 1           | 5013833 - ADEZ.GF PRIMUS EXTRAFLEX ALB EXT 25KG<br>- TARIC: 32149000, CPV: 24911200-5 | Buc  | 15    | 88,240                       | 1.323,66       | 251,48             | 1.575,14             |
| Total       |                                                                                       |      |       |                              | 1.323,66       | 251,48             |                      |
| Total plată |                                                                                       |      |       |                              |                |                    | 1.575,15             |

Termen de plata: 06.08.2025  
Note:  
ID încărcare: 5210082199

**Date expediție:**  
Data livrării: 07.07.2025  
Strada: VASILE ALECSANDRI 56  
Localitate: GHERAESTI  
Cod județ: RO-NT  
Țara: RO

**Semnatura și stampila furnizorului:**

**Semnatura de primire:**

**FACTURĂ**  
Seria/Nr.: **MS EON**  
**810001912198**  
Data: **09.07.2025**  
Procent TVA: **19**

**Furnizor:**

**E.ON Energie România S.A.**

CIF: **22043010**

Adresa: **Pandurilor, Tîrgu Mureş**

IBAN: **RO53BRDE270SV23904012700**

Banca: **BRD**

IBAN: **RO14TREZ4765069XXX007593**

Banca: **CONT TREZORERIE**

Email: **eon-energie-romania.ro**

Tel.: **0234 20 52 25**

**Client:**

**Comuna Gheraesti**

Reg. com: **HJ**

CIF: **2613729**

Adresa: **Str. Vasile Alecsandri, Gheraesti**

| Nr. crt. | Denumirea produselor sau a serviciilor                               | U.M.  | Cant. | Preţ unitar<br>(fără TVA)<br>-Lei- | Valoarea<br>-Lei- | Valoarea<br>TVA -Lei- | Total<br>(cu TVA)<br>-Lei- |
|----------|----------------------------------------------------------------------|-------|-------|------------------------------------|-------------------|-----------------------|----------------------------|
| 0        | 1                                                                    | 2     | 3     | 4                                  | 5(3x4)            | 6                     | 7(5+6)                     |
| 1        | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1823946, Contract: 3011017423  | kWh   | 1518  | 1,149                              | 1.743,56          | 331,28                | 2.074,84                   |
| 2        | Er capacitivă de plată X3<br>- POD: EMO1823946, Contract: 3011017423 | mVArh | 11    | 0,440                              | 4,84              | 0,92                  | 5,76                       |
| 3        | Acciză comercială<br>- POD: EMO1823946, Contract: 3011017423         | MWH   | 1.518 | 3,620                              | 5,50              | 1,04                  | 6,54                       |
| 4        | Contribuţie cogenerare<br>- POD: EMO1823946, Contract: 3011017423    | kWh   | 1518  | 0,004                              | 5,31              | 1,01                  | 6,32                       |
| 5        | Certificate verzi<br>- POD: EMO1823946, Contract: 3011017423         | MWH   | 1.518 | 72,542                             | 110,12            | 20,92                 | 131,04                     |
| 6        | Contribuţie CfD<br>- POD: EMO1823946, Contract: 3011017423           | kWh   | 1518  | 0,000                              | 0,31              | 0,06                  | 0,37                       |
| 7        | Plafonare energie<br>- POD: EMO1823946, Contract: 3011017423         | kWh   | -1290 | 0,388                              | -500,68           | -95,13                | -595,81                    |
| 8        | Plafonare energie<br>- POD: EMO1823946, Contract: 3011017423         | kWh   | -228  | 0,136                              | -31,01            | -5,89                 | -36,90                     |
| 9        | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1823961, Contract: 3011019495  | kWh   | 2767  | 1,149                              | 3.178,15          | 603,85                | 3.782,00                   |
| 10       | Er capacitivă de plată<br>- POD: EMO1823961, Contract: 3011019495    | mVArh | 7     | 0,147                              | 1,03              | 0,19                  | 1,22                       |
| 11       | Er capacitivă de plată X3<br>- POD: EMO1823961, Contract: 3011019495 | mVArh | 4     | 0,440                              | 1,76              | 0,33                  | 2,09                       |
| 12       | Acciză comercială<br>- POD: EMO1823961, Contract: 3011019495         | MWH   | 2.767 | 3,620                              | 10,02             | 1,90                  | 11,92                      |
| 13       | Contribuţie cogenerare<br>- POD: EMO1823961, Contract: 3011019495    | kWh   | 2767  | 0,004                              | 9,68              | 1,84                  | 11,52                      |
| 14       | Certificate verzi<br>- POD: EMO1823961, Contract: 3011019495         | MWH   | 2.767 | 72,542                             | 200,72            | 38,14                 | 238,86                     |
| 15       | Contribuţie CfD<br>- POD: EMO1823961, Contract: 3011019495           | kWh   | 2767  | 0,000                              | 0,57              | 0,11                  | 0,68                       |
| 16       | Plafonare energie<br>- POD: EMO1823961, Contract: 3011019495         | kWh   | -2352 | 0,388                              | -912,86           | -173,44               | -1.086,30                  |
| 17       | Plafonare energie<br>- POD: EMO1823961, Contract: 3011019495         | kWh   | -415  | 0,136                              | -56,45            | -10,73                | -67,18                     |
|          | Energie activă consumată                                             |       |       |                                    |                   |                       |                            |

|    |                                                                      |       |       |        |          |        |          |
|----|----------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------|----------|--------|----------|
| 18 | - POD: EMO1823976, Contract: 3011019498                              | kWh   | 726   | 1,149  | 833,88   | 158,44 | 992,32   |
| 19 | Er capacitivă de plată<br>- POD: EMO1823976, Contract: 3011019498    | mVArh | 79    | 0,147  | 11,58    | 2,20   | 13,78    |
| 20 | Er capacitivă de plată X3<br>- POD: EMO1823976, Contract: 3011019498 | mVArh | 26    | 0,440  | 11,43    | 2,17   | 13,60    |
| 21 | Acciză comercială<br>- POD: EMO1823976, Contract: 3011019498         | MWH   | 0.726 | 3,620  | 2,63     | 0,50   | 3,13     |
| 22 | Contribuție cogenerare<br>- POD: EMO1823976, Contract: 3011019498    | kWh   | 726   | 0,004  | 2,54     | 0,48   | 3,02     |
| 23 | Certificate verzi<br>- POD: EMO1823976, Contract: 3011019498         | MWH   | 0.726 | 72,542 | 52,67    | 10,01  | 62,68    |
| 24 | Contribuție CfD<br>- POD: EMO1823976, Contract: 3011019498           | kWh   | 726   | 0,000  | 0,15     | 0,03   | 0,18     |
| 25 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1823976, Contract: 3011019498         | kWh   | -617  | 0,388  | -239,47  | -45,50 | -284,97  |
| 26 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1823976, Contract: 3011019498         | kWh   | -109  | 0,136  | -14,83   | -2,82  | -17,65   |
| 27 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1823990, Contract: 3011017428  | kWh   | 1172  | 1,149  | 1.346,15 | 255,77 | 1.601,92 |
| 28 | Er capacitivă de plată X3<br>- POD: EMO1823990, Contract: 3011017428 | mVArh | 11    | 0,440  | 4,84     | 0,92   | 5,76     |
| 29 | Acciză comercială<br>- POD: EMO1823990, Contract: 3011017428         | MWH   | 1.172 | 3,620  | 4,24     | 0,81   | 5,05     |
| 30 | Contribuție cogenerare<br>- POD: EMO1823990, Contract: 3011017428    | kWh   | 1172  | 0,004  | 4,10     | 0,78   | 4,88     |
| 31 | Certificate verzi<br>- POD: EMO1823990, Contract: 3011017428         | MWH   | 1.172 | 72,542 | 85,02    | 16,15  | 101,17   |
| 32 | Contribuție CfD<br>- POD: EMO1823990, Contract: 3011017428           | kWh   | 1172  | 0,000  | 0,24     | 0,05   | 0,29     |
| 33 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1823990, Contract: 3011017428         | kWh   | -996  | 0,388  | -386,57  | -73,45 | -460,02  |
| 34 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1823990, Contract: 3011017428         | kWh   | -176  | 0,136  | -23,94   | -4,55  | -28,49   |
| 35 | Energie activă consumată<br>- POD: EMO1824119, Contract: 3011017929  | kWh   | 1208  | 1,149  | 1.387,50 | 263,62 | 1.651,12 |
| 36 | Er capacitivă de plată<br>- POD: EMO1824119, Contract: 3011017929    | mVArh | 2     | 0,147  | 0,29     | 0,06   | 0,35     |
| 37 | Acciză comercială<br>- POD: EMO1824119, Contract: 3011017929         | MWH   | 1.208 | 3,620  | 4,37     | 0,83   | 5,20     |
| 38 | Contribuție cogenerare<br>- POD: EMO1824119, Contract: 3011017929    | kWh   | 1208  | 0,004  | 4,23     | 0,80   | 5,03     |
| 39 | Certificate verzi<br>- POD: EMO1824119, Contract: 3011017929         | MWH   | 1.208 | 72,542 | 87,63    | 16,65  | 104,28   |
| 40 | Contribuție CfD<br>- POD: EMO1824119, Contract: 3011017929           | kWh   | 1208  | 0,000  | 0,25     | 0,05   | 0,30     |
| 41 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824119, Contract: 3011017929         | kWh   | -1027 | 0,388  | -398,60  | -75,73 | -474,33  |
| 42 | Plafonare energie<br>- POD: EMO1824119, Contract: 3011017929         | kWh   | -181  | 0,136  | -24,62   | -4,68  | -29,30   |

|             |          |          |          |
|-------------|----------|----------|----------|
| Total       | 6.526,28 | 1.239,99 |          |
| Total plată |          |          | 7.766,28 |

Termen de plata: 24.07.2025

Note: În cazul în care optezi pentru achitarea facturilor prin Trezorerie, te rugăm să utilizezi contul : RO14 TREZ 4765 069X XX00 7593, CUI: 22043010 deschis la Trezoreria Târgu-Mureș.

Cod client: 1001706472, cod de incasare: 9900039520

ID încărcare: 5212000411

**Date expediție:**

**Semnatura și stampila furnizorului:**

**Semnatura de primire:**